



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası

SALİHLİVİZYON

Yıl: 9 • Sayı: 35 • Nisan - Mayıs - Haziran 2014



Salihli'de umutlar OSB'de

TÜRKİYE'DE İLK DEFA PATENTLİ Çikolatalı, Ballı, Mesir Macunlu, Tahinli, Krem Peynirli, Gül Reçelli Lokma

1950 yılında fırıncılıkla başladığımız mesleğimizin sınırlarını, 1985 yılından itibaren yeni ürünlerle genişlettik. Temizlik ve hijyenden ödün vermeden hizmet sunduk. Günden güne gelişerek "Sıcakçı" markasıyla karşınıza çıktık. Halkımızın bize duyduğu güvenle bugünlere geldik. 1950'den 2014'e kadar, 64 yıl boyunca engin bir deneyim kazandık. Öz değerlerimizin bize desteği hiç eksilmedi. Bugünlere gelişimizde emeği büyük olan halkımıza şükranlarımızı sunarken, yarınlarda hep beraber olmayı umut ediyoruz.



Cumhuriyet Mah. Menderes Cad. No: 19 SALIHLI / Manisa

Tel: (0236) 713 66 99 GSM: (0537) 464 18 80, (0542) 562 38 15

www.sicakci.com / sicakci@sicakci.com



BÖREK, LOKMA, SİMİT ve POĞAÇA ÇEŞİTLERİ





FARMAVET® INTERNATIONAL

Feed & Water Additives Specialist
Yem & Su Katkıları Uzmanı

30
YEARS
1983 - 2013



Türkiye'den alın...

...Türkiye'ye katın.

SALİHLİ AR&GE VE ÜRETİM YERLEŞKESİ
Salihli Organize Sanayi Bölgesi, Manisa, Türkiye

Türkiye'nin en güçlü yem ve su katkıları üreticisi ve ihracatçısı olarak Salihli'ye yatırım yaptık.

Yerli bilim insanlarının geliştirdiği son teknoloji ürünleri Dünya'nın 24 ülkesine ihrac eden Farmavet International'ın bu fabrikasını şimdiden onlarca uluslararası konuk ziyaret etti. Bölgemizi bir merkez haline getiriyoruz. Bunun da haklı gururunu yaşıyoruz.

Teşekkürler Salihli... Teşekkürler Türkiye...

AR&GE ve ÜretimCampus

Salihli Org. Sanayi Böl. 302 Sok. No:24
Postal Code: 45300 Salihli Manisa TÜRKİYE
T: +90 236 742 53 13 F: +90 236 742 53 12

Istanbul Genel Merkez:

Güllübaglar Mah. Sanayi Cad. No: 27
Dolayoba Pendik Istanbul TÜRKİYE
T: +90 216 307 57 21 F: +90216 307 28 49

AR&GE Lab & Ofis:

Atatürk Üniversitesi
ATATEKNOKENT 25240 B Blok
Kat 1 No: 214 Erzurum TÜRKİYE

www.farmavet.com.tr

Bizi sosyal medyadan takip edin:





MAN
EĞİT
ÖDÜL
KADIN

- 4 Salihli'de umutlar OSB'de
- 14 OSB'nin sorunları anketle tespit edildi
- 16 Zeki Kayda, Salihli'nin yeni Belediye Başkanı
- 18 Salihli TSO'dan fakülte için 250 bin TL
- 20 Oksijen deposu: Şirinyer Köyü
- 24 Kadınlar Günü'nde anlamlı kutlama
- 25 Girişimci adayları sertifikalarını aldı
- 26 Kaymakam: Salihli TSO eğitimde lokomotif bir güç oldu
- 30 İki bakandan doğalgaz talebi
- 31 Bakan Işık umut verdi
- 32 A Takımı, sanayicileri yakın takibe aldı
- 34 NLP eğitimi alan 24 kişiye sertifikaları dağıtıldı
- 36 Kısa kısa
- 38 Yüksel: Avrupa Birliği vazgeçilmez hedefimiz
- 40 Talat Zurnacı Anadolu Sağlık Meslek Lisesi açıldı
- 42 Salihlililer vergi rekortmenlerinin ödül gururu
- 46 Salihli'nin kültürel zenginliği: Sepetçi Romanlar
- 49 TSO üyeleri, İstanbul'da fuarları yakın takibe aldı
- 50 Güneş enerjisi sistemlerini neden tercih etmeliyiz?
- 52 İnşaat sektöründe kan kaybı yaşanıyor
- 53 Sigortacılar, kayıt dışına karşı ortak hareket etme kararı
- 54 Summary of this issue (April 2014)

OSB
FUAR
KISA KISA
KARA

Sektör incelemeleri yol göstericimiz



Değerli üyelerimiz,

İş başına geldiğimizde sorunları çözümlenmiş üye profili yaratmak için elimizden geldiğince katkı koyacağımıza söz vermiştik. Bunun için en iyi yöntemin sektör incelemeleri olacağına karar verdik ve zaman geçirmeden uygulamaya koyulduk. Anket soruları hazırladık. Bunları sektör sektör uygulamaya karar verdik. Geçtiğimiz yılın Eylül ayında ilk incelemeyi Salihli'nin en fazla istihdam sağlayan temel üretim alanlarından biri olan toprak sanayiye uyguladık ve geniş bir incelemeyi Ekim 2013 tarihli Salihli Vizyon dergimizde yayınladık. İkinci olarak Salihli ekonomisine büyük katkı sağlayan sağlık sektörünü ele aldık. Geçtiğimiz Ocak ayında sağlık konusundaki ayrıntılı dosyamızı detaylarıyla dergimizde işledik.

Üçüncü olarak yine Salihli'nin ve yöremizin en hızlı gelişen bir alanına el attık. Bu sefer kesin çizgilerle ayrılan başlı başına bir sektör olmasa bile, ağırlıklı olarak gıda sanayinin yer aldığı Salihli Organize Sanayi Bölgesi'ni mercek altına aldık. 52 parselin bulunduğu ve satılacak sadece 2 fabrika parselinin kaldığı Salihli OSB, 1700- 2 bin civarında kişiye istihdam sağlayan, Salihli'nin en gelişmeye açık

sanayi alanlarından biri durumuna geldi. Halen üretim yapan 30 tesisin yarısından çoğu gıda üretimi yapıyor. Yaz sezonunda istihdam sayısı 2 bin kişiyi aşıyor.

Salihli OSB'de üretim yapan 26 firmaya anket uygulandı. Bire bir görüşmelerle sorunları, Oda'dan ve OSB yönetiminden beklentileri tespit edildi. Anket çalışmalarının devam ettiği günlerde biz de Yönetim Kurulu üyeleri ve OSB Müteşebbis Heyeti üyeleriyle birlikte fabrikalara ziyaretler gerçekleştirdik. Üretim alanlarını inceledik ve oldukça yararlı bilgiler aldık.

Anket çalışmalarımızın son derece yararlı sonuçlarını görüyoruz. Fabrika yönetimleri ile diyalogun artması, çözülebilecek konularda Oda olarak bizim devreye girmemiz ve yapıcı çözümler üretmemizin üye memnuniyetini artırdığını gözlemliyoruz.

Organize Sanayi Bölgesi'nin birinci kısmında sanayi arsası kalmadı. Yatırımların hızlı bir şekilde sürmesi ve Salihli'deki istihdama katkı sağlaması açısından 2. Etabın bir an önce kamulaştırılmaya başlanması gerekiyor. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan kamulaştırma konusunda yeşil ışık alamadığımız için, bu konuda OSB Yönetimi ve Müteşebbis Heyet olarak bizim kolları sıvayarak parsel parsel kamulaştırma yapmamız gerekiyor. Bunun için de bir an önce yeni Müteşebbis Heyet'in oluşturulmasını bekliyoruz.

Sektör incelemelerimiz Yönetim Kurulu olarak yürüttüğümüz projelerimizden en önemlisidir. Güzel geri dönüşler aldığımız bu uygulamamız diğer sektörlerle devam edecektir.

Sağlıklı günler dileklerimizle.

İbrahim Yüksel

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı

İZMİR

Yıl: 9 • Sayı: 35
NİSAN • MAYIS • HAZİRAN 2014

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası
adına sahibi
Yönetim Kurulu Başkanı
İBRAHİM YÜKSEL

Sorumlu Müdürler
CEMALETTİN TOSUN
SÜLEYMAN ORAL

Genel Koordinatör
Tanıtım ve Basın Müşaviri
ŞİRİN YÖRÜK

Yayın Kurulu
HASAN KINIK
İSKENDER ARTEMEL
TAMER GÜR
ZEYNEL ABİDİN ALPASLAN
ÖZDEMİR BAYRAKTAR
SÜLEYMAN SEVİNÇ

Ön Hazırlık ve Baskı
HÜRRIYET MATBAA
5501 Sokak No: 6 K: 1
Tuna Mah. Çamdibi / İZMİR
Tel : [0.232] 435 69 69 Pbx
Faks : [0.232] 462 31 62

Grafik Çalışması
Pınar Salha

Yönetim Yeri
Salihli Ticaret ve Sanayi Odası
Eski Cami Mahallesi Kemerli Sokak
No:2 Salihli- MANİSA
Tel (Fax): 0236 7131590 - 0236 7145342
e-mail: salihlitso@tobb.org.tr
web adresi: www.salihlitso.org.tr

Yayın Türü
Süreli yaygın yayındır

Basım Tarihi
8 Mayıs 2014

Dergimiz üç ayda bir yayımlanır. Dergide yayınlanan yazılar aksi belirtilmedikçe Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın resmi görüşünü yansıtmaz. Kaynak belirtilerek dergiden alıntı yapılabilir.

Katkıda Bulunanlar
Salihli Sektör Gazetesi
Mustafa Bursalı

Salihli'de umutlar OSB'de

Salihli Organize Sanayi Bölgesi, bulunduğu stratejik konum nedeniyle, en hızlı gelişen OSB'lerden biri haline geldi. 2002 yılında ilk tesisin faaliyete geçtiği bölgede, aradan geçen 12 yılda üretim yapmaya başlayan fabrika sayısı 30'u aştı. Yabancı sermayeli firmaların da rağbet ettiği Salihli OSB'de faaliyet gösteren firmaların toplam ihracatı da 130 milyon TL'ye dayandı.

Salihli'ye 16 km uzaklıkta, Ankara E-96 karayoluna cepheli bir konumda olan Salihli OSB İzmir Limanı'na 112 km, İzmir Adnan Menderes Hava Limanına 125 km, Manisa'ya 88 km, Balıkesir'e 139 km, Uşak'a 104 km, Ege Serbest Bölgesi'ne 130 km uzaklıkta, Antalya-İstanbul yolunun kesiştiği kavşak noktada yer alıyor.

Manisa İl Özel İdaresi'nin yüzde 25, Salihli Belediyesi'nin yüzde 50, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın yüzde 25 ortaklığı ile kurulan Salihli OSB'de 2002 yılında başlayan alt yapı çalışmaları 2005 yılı sonunda tamamlandı.

Toplam yatırım 2013 yıl sonu itibari ile 13 milyon 271 bin TL olan bölgede 4 bin m3/gün kapasiteli Endüstriyel Atıksu



Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nde 10 yıldan az bir sürede 30'u aşkın fabrikanın bacası tütmeye başladı. Özellikle son 5 yılda hızlı bir gelişme ivmesi yakalayan bölgede yaz aylarında çalışan sayısı 2 bin 500 kişiye ulaşıyor. 1. Etapta sanayi parselleri tükendi. OSB yönetimi, 2. Etabin kamulaştırılması için kolları sıvadı.

Salihli OSB arsa tahsisleri ve yapılaşma durumu!

Toplam Tesis Sayısı	Tahsis Edilen Tesis Sayısı	Üretim Aşamasında	Üretim Hazırlığı	İnşaat Aşamasında	Proje Aşamasında	Boş Parsel	Faaliyet Olmayan
54	52	34	5	8	3	2	2

Salihli OSB'de sektörel dağılım durumu

Tarımsal Sanayi	Tarımsal Yan Sanayi	Çeşitli
39	6	7

Arıtma Tesisi, Temmuz 2011'de devreye alındı.

OSB alanına demiryolu, doğalgaz bağlantısı ve gümrük birimi çalışmaları devam ediyor.

OSB alanında 19 Salihli merkezli, 30 Salihli dışı ve 3 yabancı ortaklı firma yer alıyor. Kesin tahsis alanı tüm alanın yüzde 98'ini oluşturuyor.



Üretime geçen fabrikaların ürünleri başta AB ülkeleri, ABD, Avustralya, Mısır, Türk Cumhuriyetleri, Malezya ve Orta Doğu ülkeleri olmak üzere çeşitli ülkelere ihraç ediliyor. 128 milyon TL'lik ihracat ve 28 milyon TL'lik ithalatın yapıldığı OSB'de 806 bin 730 ton hammadde işlenerek 558 bin 194 ton mamul madde



elde ediliyor.

Bölgede konserve çeşitleri, dondurulmuş gıda, alkol, bitkisel yağ, süt ve süt ürünleri, yem (büyükbaş ve küçükbaş), evcil hayvan yemleri, yaş meyve-sebze işleme, kuru domates, salamura zeytin, turşu, unlu kaplama malzemeleri, tahin helva ve meyve suyu gibi ürünler ağırlıkta bulunuyor. Bölgede ayrıca bağlantı elemanları (vida, cıvata, somun) ve ortopedik gereçler imal ediliyor.

Salihli OSB'deki firmalarda mevsimine göre 1700 ile 2 bin 500 kişiye iş imkânı sağlanıyor.

2. Etap Çalışmaları

Salihli OSB 2. Etap proje çalışmaları devam ediyor. 135 hektarlık 2. Etap Organize Sanayi Bölgesi'nde toplam 99 sanayi parseli planlanıyor.

Salihli OSB emek-yoğun ve hammaddesi bölgede bulunan, ekonomisi tarıma dayalı olan kentte, tarım ürünlerinin değerlendirilmesini ve çeşitlenmesini sağlıyor. Emek-yoğun bu tesislerin Salihli ekonomisinin

canlanmasında ve işsizliğin önlenmesinde önemli katkıları bulunuyor.

OSB'de faaliyet gösteren firmalar

Kösemed

Varis çorabı, silikon göğüs protez, örgü bandajlar, ortopedik ürünler, protez-ortez parçaları imal ediyor. Dünyanın her yerine ihracat yapıyor. 90 kişi çalışıyor. Ürünler elde yapılıyor.

Allco

OSB'deki üçüncü fabrikanın yapımına başlandı. İnşaat sürüyor.

1. Fabrika- vodka ve likör üretiyor.
2. Fabrika- rakı-şarap üretiyor.
3. Fabrika- depo olarak düşünülüyor.

Yıllık 1.5 milyon litre vodka, 2 milyon litre likör, 2 milyon litre rakı ve 2 milyon litre de şarap üretiyor. Şu anda kapasitesinin yüzde 100'ünü kullanıyor. Türkiye geneline satış yapıyor.

Derman Süt Ürünleri

Yoğurt ve ayran üretimi yapıyor. Günde 2.5 ton süt işliyor. ½ kg, 1 kg, 2 kg, 5 kg'lık yoğurt ve 4 kg'lık tepsi yoğurt üretimi



yapıyor. Bardak ayran üretiyor.

İşlediği sütün yarısını kendi alıyor, yarısını da süt toplayıcılarından temin ediyor. Günde 10 ton süt işleme kapasitesi var. Kapasitesinin ancak çeyreğini kullanıyor.

1994 yılından bu yana Derman markasıyla üretim yapıyor. Salihli OSB'de 4-5 yıldır faaliyet gösteriyor. Ürünleri Salihli, Gölarmara, İzmir-Kemalpaşa, Turgutlu, Alaşehir, Kula ilçelerinde marketlerde ve okul kantinlerinde tüketiliyor.

Gündoğdu

Peynir çeşitleri üretimi yapıyor. Ağırıklı İstanbul pazarına satış yapıyor. Salihli'de merkeze yakın bir dükkanda satış ofisi açtı. Çınarlı Caddesi'ne de bir satış yeri açmayı düşünüyor. İhracat yeni yeni küçük partiler halinde başladı. İhracata ağırlık vermek istiyor.

Kopuz Zeytincilik

Bursa Orhangazi'den gelen firma Salihli OSB'de organik zeytin, yağlı sele sofralık zeytin üretiyor. Türkiye'nin her

yerine satış yapıyor. İstanbul'da Unkapanı'nda 30 yıldır faaliyet gösteren firma, geçtiğimiz yıldan beri Salihli OSB'de üretim yapıyor.

Lacroix Ambalaj

Fransız sermayeli şirket dünyada 28 noktada üretim yapıyor. Yıllık 2 milyar ahşap, karton, plastik ve karışık ambalaj üretimi yapıyor. Ahşabın yaprak haline getirilmesinden ambalaj haline gelmesine kadar aşamaların tamamını entegre etmiş olan şirket, ahşap ambalajda kavak tercih ediyor.



Rella Gıda

Salihli'nin Çökelek Köyü'nde 2012 yılında Ofis Yem olarak fabrika açtı. Büyükbaş hayvan yemi, kanatlı yemi üretiyor. Ofis Yem'in merkezi Ankara. 2013'te Rella Gıda olarak Salihli OSB'de yatırıma başladı ve 2014 yılı başında fiilen üretime geçti. Mozzarella, Akkawi, jadel, kaşar peyniri ve lor üretimi yapıyor. Rella Gıda İzmir'de 7-8 yıldır peynir üretimi yapıyor. 2007 yılında Kocaeli Kartepe'de mozzarella imalatına başladı. Pizza imalatı yapan zincirlerin mozzarella peyniri ihtiyacını karşılıyor.

Ağırıklı olarak endüstriyel üretim yapıyor. Ortadoğu ülkelerine ihracat yapıyor. Akkawi ve Jade cinsi peynirler Ortadoğu ülkelerinde evlerde tüketiliyor. Üretimnin yüzde 15'ini ihraç ediyor. 2015 hedefi ihracatı yüzde 30-35 düzeyine çıkarmak.

STS Gıda

2010 yılında üretime başladı. Turşu ve salamura yaprak, çeşitli soslar üretiyor. İhracata 2014 yılının Şubat ayında başladı. ABD'ye limon suyu ihraç ediyor.

Karakoç

Kaşar peyniri, beyaz peynir, lor peyniri üretimi yapıyor. Zincir marketlere satış yapıyor. Süt toplama araçları var. Cıvardan süt toptancılığı yapıyor ve İstanbul ile Bursa'ya süt satışı yapıyor. OSB'deki tesiste 70-80 ton günlük süt işleme kapasitesine sahip. Süt tozu ihracatı yapıyor. Arap ülkeleri süt tozu talebinde bulunuyor.

Zumdieck

Alman ve Türk yatırımcıları işbirliği ile kurulan şirket meyve konservesi ihraç ediyor. Dondurulmuş ürün tesisinin yapımına başladı. Kasım ayından itibaren mandalina, greyfurt ve portakal işliyor. Üretimnin yüzde 60-70'ini bu meyvelerin konserveleri oluşturuyor. Yaz aylarında ise Haziran ayından itibaren kiraz, üzüm ve erik işliyor. Ayrıca közleme ve farklı formlarda biber işliyor.



Emek-yoğun üretim yapıyor. Know-how gerektiren üretim yapıyor ve üretiminin tamamını ihraç ediyor.

Dondurulmuş gıda tesisinin zemin betonu tamamlandı. 2015 Haziran ayında dondurulmuş gıda üretimine başlayacak mevcut portföyündeki meyvelere ayrıca ıspanak, brokoli gibi sebzeleri de dahil edecek.

Dondurulmuş gıda tesisi faaliyete geçtiği zaman, üretim yılın tamamına yayılacak. İşletmede mevcut yapıda aylık ortalama 384 işçi çalışıyor. Zumdieck bölgeden 1500-1600 ton arasında üzüm alımı yapıyor. Ayrıca üreticilerle sözleşmeli tarım yapıyor.

Norm

İzmir'de Atatürk Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren firma, Salihli OSB'de faaliyete geçireceği üç tesisinden birinde üretime başladı. Norm Salihli Vida ve Cıvata tesisinde 170 kişi çalışıyor. 2013 sonlarında üretime geçen fabrikada 2014 yılı sonunda 300 kişilik istihdama ulaşılacağı öngörülüyor. Kalifiye eleman sıkıntısı yaşanıyor. Salihli OSB'de doğalgaz olmaması maliyetlerini artırıyor.

İkinci tesis olan MS Vida'da makine montajına başlandı. Üçüncü tesis olan norm Somun'da inşaat çalışması devam ediyor. Norm'un üç tesisinde 500 kişi istihdam edilmesi öngörülüyor.

Karakaş

10 bin m² üzerinde 5 bin 500 metrekare kapalı alanda faaliyete başladı.

Petkim'den aldığı plastik hammaddesini işleyerek strech film ve damacana kapağı imalatı yapıyor. Aylık 700 bin TL hammadde işleme kapasitesine sahip. Finansman yetersizliği nedeniyle kapasitesinin çok küçük bir bölümünü kullanabiliyor.

Zertum

Zeytin üretimine yoğunlaşan Zertum, yıllık 300 ton zeytin üretimi yapıyor. Toplam üretimin yüzde 60'ını organik üretim oluşturuyor. Üretilen zeytinin yüzde 35'i yeşil, yüzde 65'i ise siyah zeytinden oluşuyor. Hammaddenin önemli bir kısmını Derbent'teki zeytinlikten sağlanıyor.

Cici Süt

Peynir altı suyundan süt tozu imalatı yapan Cici Süt, peynir altı suyunu

Balıkesir'den temin ediyor. Çikolata imalatçısı olan grubun yatırımı olan Cici Süt, Balıkesir'de bulunan çikolata fabrikasının hammaddesi olan süt tozunu Salihli'deki fabrikasında üretiyor. Cici Süt Genel Müdürü Fatih Erdinç, Salihli OSB'nin fiyat olarak yatırıma uygun bir yer olduğunu, bölgede tanıtımın eksik olduğunu belirtiyor. Erdinç, OSB'deki fabrika yetkililerinin kendi aralarında bir dernek kurarak tanıtım konusuna daha ciddi yaklaşabileceğini belirtiyor. Bölgede gümrüğün kurulmasını, girişin düzenlenmesini ve sosyal tesisler istediklerini belirtiyor. Erdinç, ayrıca OSB Müdürlüğü'nün de yakına taşınması gerektiğini, üreticilerin OSB'de ortak satış yeri kurmasının uygun olacağını belirtiyor.

Cici Süt olarak aylık 200 ton ve





ortalama 200 bin dolar civarında 6-7 ülkeye ihracata başladıklarını ifade eden Erdinç, ileriye yönelik daha katma değerli ürünler üretmeyi hedeflediklerini sözlerine ekliyor.

OKYAP ve Güven Madencilik

2002 yılında Okyap, 2009'da da Güven Madencilik OSB'de üretime başladı. Okyap aylık 2 milyon adet bims blok üretimi yapıyor. Ayrıca "No 1" markasıyla ayda 400-500 ton hazır sıva imalatı yapıyor. Kapasitesini geçen yıla göre yüzde 50 oranında artıran şirket, artışın yıl ortasında yüzde 100'e ulaşmasını hedefliyor. Yeni makine yatırımı yapan firma, artan talepleri karşılamakta güçlük çekiyor. Bims blok Ege ve Marmara bölgelerine No 1 ise Türkiye'nin her yerine satılıyor. 60 kişinin çalıştığı fabrikada 2 vardiya halinde üretim sürüyor.

Karakoç

Süt toptancılığı yapan Karakoç, topladığı sütü OSB'deki tesisinde işleyerek peynir çeşitleri ve ayran üretimi

yapıyor. Günlük 50-60 ton süt işliyor. Mevcut üretimi 3 katına çıkarabilecek kapasiteye sahip. Tarım Bakanlığı'nın desteklerinden yararlandı. Kapasiteyi geçen yılı göre ikiye katladı. Pazar arayışını sürdürüyor. Kaşar peyniri zincir marketlerde satılıyor. Marketlerin

üreticiye zorluk çıkarmasından yakınıyor.

Yaman Plastik

1980 yılında Ahmet Yaman tarafından kuruldu. İnşaat malzemesi ve nalburiye üzerine faaliyet gösterirken, 1986 yılında geri dönüşüm malzemeleri kullanarak plastik boru yapmaya başladı. 2007'de organize bölgeye taşındı. 2008 yılından itibaren damlama sulama borusu imalatına başladı. Yüzde 90 geri dönüşüm, yüzde 10 damlama boru imalatı yapıyor. Geri dönüşüm maddelerini kırıyor, yıkıyor ve granül mamul haline getirip plastik boru üretiyor. Yıllık 800 ton malzemenin geriye kazanılmasını sağlıyor. Yıllık 500 ton boru üretimi gerçekleştiriyor.

Damlama borularının yüzde 100'ünü Petkim'den temin edilen orijinal hammadde ile gerçekleştiriyor. İşletmenin yetkilisi Erol Yaman, merdivenaltı üreticilerinden yakınıyor. İzmir'de ve çevre ilcelerde yüzde 20 orijinal yüzde 80 hurda madde kullanılarak damlama borusu üretenler olduğunu, bunun sektörde haksız rekabete neden olduğunu belirtiyor.

Darmstadt

Temelinde fırıncı olan Gökdemir



ailesi, Bursa'dan Salihli'ye gelerek önce un fabrikası, sonra da galeta unu gibi gıda kaplama malzemeleri üretmeye başladı. Temel alıcı olan Banvit'in yanı sıra Özgörkey, CP, Nestle ile çalışan Darmstadt, Banvit'in yönlendirmesiyle kurumsallaşarak kendi alanında iyi bir yere sahip oldu. 13 yıldır Banvit ile birlikte çalışan firma 50'nin üstünde çeşit üretimi yapıyor.

En büyük sorunlarının doğalgaz eksikliği olduğunu belirten firmanın Genel Müdürü Kenan Gökdemir, ayda 30 bin TL doğalgaz faturası ödediklerini ifade ediyor.

Feedtech

Feedtech, yem fabrikalarının makinalarını imal ediyor. Balık- yemi, kedi-köpek maması imalatı yapan makinaları sipariş üzerine üreten firmanın kurucusu Uçak Mühendisi Rasim Selçuk, Ankara'daki üretim tesisini Salihli'ye taşımalarının sebeplerini, İzmir'e yakınlık ve OSB'deki fiyatların çok makul seviyelerde olması şeklinde özetliyor. 2013 yılında 2 milyon dolarlık ihracat yaptıklarını 2014 yılında da aynı seviyeyi tutturmayı hedeflediklerini belirten Selçuk, torna-tevsfiye mezunu kalifiye eleman bulma konusunda sıkıntı yaşadıklarını belirtiyor.

Bali Gıda

Bali Gıda biber ve patlıcan ağırlıklı közleme ve fermente (konserve) üretimi yapıyor. İstanbul ve Ankara'daki toptancılara ve restoranlara satış yaptıklarını, ağırlıkta fason üretim yaptıklarını belirten firmanın Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Balı, 5 yıl önce başladıkları üretimde "Bali" markasıyla ihracat yapmaya başlamalarının büyük bir başarı olduğunu belirtiyor. 2012 yılının satış ve ciro açısından çok verimli olduğunu, 2013'ün bir önceki yıla göre kapasite olarak düşük gerçekleştiğini vurgulayan Bali, dış talepte daralma yaşandığını vurguladı. Üretim yüzde 95'ini ihracata gönderdiklerini belirten Bali, kaliteden asla ödün vermeden,



müşteri portföylerini sürekli genişlettiklerini, güvenilir olma konusunda çok hassas davrandıklarını vurguluyor. Kış sezonunda 30, yaz sezonunda 60-70 kişinin çalıştığı Bali Gıda'da bu yılın yaz sezonunda 2 vardiyaya çıkılması hedefleniyor.

Ünalın

Ünalın Tic. Koll. Şti., tahin ve helva üretimi yapıyor. 1938 yılından beri helva üreticisi olan Ünalın, küçük imalathanelerde yapılan üretimi Şerafettin Ünalın'ın sağlığında Salihli OSB'deki modern tesislerine taşıdı. İşin başındaki Mehmet ve Gökhan Ünalın, 4. kuşak olarak Kula'dan Salihli'ye göç etmiş olan dedelerinin mirası olan helvacılığı başarılı bir şekilde sürdürüyor. Ünalın Helva, hammadde olan susamı işleyerek aylık 30-40 ton tahin üretimi, bu tahinle de yıllık 20-30 ton helva üretimi gerçekleştiriyor.

Ünalın, tahinde ambalajını yenileyerek, daha kullanışlı bir hale getirdi. Helva konusunda tanınmış bir marka olan Ünalın, sade, kakaolu ve Antep fıstıklı olmak üzere ürününü farklı çeşitlerde ve ambalajlarda pazara sunuyor.

Ağırlıklı olarak Ege Bölgesi'ne satış yaptıklarını belirten firmanın yetkilileri iki kardeş Mehmet ve Gökhan Ünalın,

aylık 40-50 ton arası susam işlediklerini, hammadde temini konusunda sıkıntı yaşadıklarını belirterek şu bilgileri veriyorlar:

"Tahin son yıllarda gıda sektöründe çok farklı alanlarda kullanım imkanı buldu. Unlu mamuller, dondurma imalatında kullanılmaya başladı. Dolayısıyla tüketimde artış oldu. Bu ister istemez fiyatlara yansdı. Çünkü iç piyasada arz yetersiz ve ithalat yapılması gerekiyor. Türkiye'nin susam üretimi yaklaşık 20 bin ton. Tüketim ise yaklaşık 120 bin ton. 5 yıl önce tüketim 70 bin ton civarındaydı. Afrika ülkeleri ve Hindistan gibi ülkelere ithalat yapılıyor. Fiyat geçtiğimiz yıla göre yüzde 100 arttı. Geçen yıl 3 TL ile 3.5 TL arasında değişen fiyat, 7.5 TL'ye kadar fırladı. Helva, tahin ve susamda fiyat hammaddeye artışa paralel olarak geçen seneye göre yüzde 100 artış oldu."

Ünalın markalı tahin, susam ve helvalar ağırlıklı olarak Ege Bölgesi'nde yerel marketlerde ve toptancılarda satılıyor.



Severoğlu Tekstil

1968'de tuhafiyeye mağazası ile işe başlayan Severoğlu, 1997 yılında bebek giysileri ve aksesuarları imalatına başladı. 2009 yılında OSB'deki yerine taşınan Severoğlu Tekstil, bebe ürünlerinin yanı sıra, çanta, kanguru, tulum, kıyafetler, zıbin takımları üretimi yapıyor. Salihli OSB'deki üretim tesisinde 47 kişi çalışıyor. 2013 yılında



İzmir'de MTK çarşısında da üretime başladı. Burada aynı ürünlerin üst segmentte daha lükslerini üretiyor. İstanbul'da toptan mağazası var. Eminönü'nde toptan satış yapıyor.

Direkt olarak ihracat yapmasa da, İstanbul'dan bavul ticareti yolu ile aralarında Afrika ülkeleri, Ortadoğu ülkeleri, Balkanlar, Rusya, Azerbaycan, İran ve Irak'ın da bulunduğu pek çok ülkeye ürünleri ulaşıyor. Yılın 12 ayı yüzde 100 kapasite ile çalışıyor.

Sardes Gıda

Salihli OSB'de faaliyete başlayan ilk firma olan Sardes Gıda, 1996 yılında güneşte kurutulmuş domates işine başlayarak ihracata yöneldi. 2002 yılında HACCP kriterlerine ve uluslar arası standartlara uygun olarak Salihli OSB'deki fabrikasına taşındı.

Bu yıldan itibaren ihracat miktarı sürekli arttı. Başta Almanya olmak üzere çeşitli Avrupa Birliği üyesi ülkeler, İngiltere, İskandinav ülkeleri, Avustralya ve Amerika'ya ihracat yapan Sardes Gıda, bu ülkelerdeki tanınmış markaların adı altında satışa sunuluyor.

İşletmede ortalama 120 kişi çalışıyor.

2013 yılında 21 milyon TL'lik ihracat gerçekleştirmiş olan firma, OSB'deki ikinci parselini de alarak burayla ilgili hazırlıklarını sürdürüyor.

İşletmede, başta güneşte kurutulmuş domates olmak üzere, kuru domatesten yapılan zeytinyağında mezeler, közlenmiş biber, grillenmiş, marine edilmiş zeytinyağında değişik sebze konserveleri ve fermente edilmiş biber

çeşitleri üretiliyor.

Farmavet

1992 yılında kurulan Farmavet, Salihli'deki fabrikasını 2013 yılında faaliyete aldı. Yem katkıları ve su katkıları alanında uzmanlaşan firma, yurtiçi ve dışındaki bir çok fuara katılarak pazarını genişletiyor. 20'yi aşkın ülkeye ihracat yapan Farmavet, toplam cironun yüzde 35'ini ihracattan elde ediyor.

Farmavet A.Ş., 1983 yılında PETHASK A.Ş. ile hayvan sağlığı hizmetleri, veteriner alet ve ekipmanları tedariki konusunda sektöre ilk adımını attı. 1992 yılına kadar çeşitli hayvan sağlığı ürünleri, veteriner cerrahi malzemeleri, bazı çiftlik ekipmanları, dondurulmuş damızlık sığır spermaları gibi konularda ülke genelinde hizmet verdi. Bu dönemde çeşitli yurtdışı firmalarının Türkiye distribütörlüğünü yaparak birçok konuda ilklere imza attı. 1992 yılında yem ve su katkıları alanında varlığını sürdürmek amacıyla Farmavet A.Ş. kuruldu.

1992-1997 yılları arasında dünyada ve Türkiye'de kabul gören çok uluslu firmaların Türkiye distribütörlüğünü aldı. Tavukçuluk sektörü başta olmak üzere



büyükbaş hayvancılık ve balıkçılık sektöründe faaliyetlerini sürdürdü. 1996 yılında AR&GE Departmanını hayata geçirerek, oluşturmuş olduğu bilimsel çalışma grupları ile bugün yurt dışındaki bazı firmalarca kopyalanmaya çalışılan ürünleri geliştirmeye başladı.

1994 yılında ilk üretimini Balıkesir'de kurulu POLEN Ltd. şirketini satın alarak hayata geçirdi. Farmavet A.Ş., 1998 yılında İstanbul'da yeni üretim tesisini kurdu. Bu tesislerinden onlarca ülkeye ihracat gerçekleştirdi.

Eylül 2013 tarihinde ise Türkiye'nin ve Avrupa'nın Yem ve Su Katkıları alanında en modern tesislerinden biri olan Farmavet Salihli Üretim ve AR&GE



Yerleşkesi'nin açılışını gerçekleştirdi.

-Kanatlı ve Ruminant ürünleri: Yem koruyucuları, verim artırıcılar, büyütme faktörleri, yem enzimleri.

-Su katkıları: Suda çözünebilen toz vitaminler, likit vitaminler, likit herbal ürünler, likit mineral ve aminoasitler.

Ortadoğu ve Turki Cumhuriyetler'de başarıyla kullanılan atçılık ürünleri ve balıkçılık ürünleri ile geniş ürün gamına her yıl en az bir yeni ürün katılıyor.

İhracat yapılan ülkeler: İspanya, Rusya, Macaristan, Moldova, Sudan, Nijerya, Bulgaristan, Yeni Zelanda, Türkmenistan, Endonezya, Suudi Arabistan, Mısır, Azerbaycan, Pakistan, Irak, Malezya, Bangladeş, Kuzey Kıbrıs, Güney Kore ve Ürdün. Şirket bu yıl Sri Lanka, Nepal, Afganistan, Estonya, Katar, Nijerya, Kazakistan, Taiwan, Birlesik Arap Emirlikleri ve Körfez ülkeleri ile Çin pazarlarına da açılmayı hedefliyor.



Farmavet, 2013 yılı için hedeflenen ihracat tutarlarını ilk 6 aylık periyotta tamamladı. 2014 yılında ihracat yapılan ülkelere 4 ila 6 tane yeni, alım gücü yüksek ülke eklenecek. Şirket yıl sonuna

kadar geçen yıla göre satışlarını yüzde 50 oranında artırmayı öngörüyor.

2015 yılında da yurt dışı satış oranını yüzde 50 artırmak hedefleniyor.



Salihli OSB'nin ihtiyaç, sorun ve önerileri



Cevdet Eren- OSB Müdürü

1) 2. kısım OSB alanı İmar Planı Bakanlıkça onaylanmış olup, 25.02.2013 tarihinde kesinleşmiştir. Kamulaştırma ve altyapı projeleri yapılacaktır. 2. Etap OSB için gerekli kamulaştırma bedelleri bakanlıkça kredilendirilmelidir.

2) Turgutlu'ya kadar gelen doğalgaz Salihli'ye bağlantısı sağlanıp, sanayicinin hizmetine sunulmalıdır. OSB'ye doğalgaz temini için 2002 yılında BOTAS Genel Müdürlüğü'ne müracaat yapıldı.

3) Gümrük Birimi kurulmalıdır. Üretime geçen fabrikalarımız ürünlerini çeşitli ülkelere pazarlamaktadır. 2013 yılındaki ihracat rakamı 128 milyon TL, ithalat rakamı 28 milyon TL civarındadır. Diğer fabrikaların da ihracat hazırlığı yapması nedeniyle bölgede Gümrük Birimi'nin kurulması gerekmektedir.

4) Demiryolu bağlantısı yapılmalıdır. OSB'ye demiryolu bağlantısı ile ilgili çalışmalara 2004 yılında başlanmıştır. Salihli Yeşilkavak Köyü'nden geçen ve OSB'ye 4,5 km mesafeden DDY yetkililerince güzergâh tespiti yapılmıştır.

21.02.2014 tarihinde Devlet Demiryolları Salihli Tren Garı Şefliği'ne OSB'deki firmaların hammadde tonaj ve geliş yerleri; mamul madde tonaj ve gidiş yerleri; kullanılan yakıtın tonaj ve geliş yerleri bildirilmiştir. Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu tarafından başlatılan Organize Sanayi Bölgelerinin Ana Demiryolu bağlantısı ile ilgili çalışmalar desteklenmelidir.

5) Salihli OSB Tarıma Dayalı Gıda Sanayi olarak gelişmektedir. Toplam 52 firmanın 39'u tarımsal sanayi, 6'sı da tarımsal yan sanayide faaliyet göstermektedir.

Salihli OSB'de Gelişen Sektörler:

-Konserve, yaş meyve-sebze işleme ve fermente ürünler,

-Süt ve süt ürünlerinin işlenmesi,

-Zeytin işleme ve paketleme,

-Evcil hayvan beslenme ürünleri,

-İçecek ürünleri,

-Tarımsal yan sanayi

-Bağlantı elemanları

-Bu sektörlerde üretimin planlanması ve sözleşmeli tarımın yaygınlaşması için

çalışmalar ve teşvikler yapılmalı,

-Üreticiler Tarım Gıda ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından görevlendirilecek kurumlarca denetlenmeli,

-Bölgede gelişen sektörlerle hizmet edecek laboratuvar kurulmalı,

-Sektördeki işletmelerin kalifiye personel istihdamı sıkıntısı çekmemesi için bölgedeki eğitim kurumlarının (üniversite, meslek lisesi vb.) gelişen sektör paralelinde bölümler oluşturulmalıdır.

6) OSB'deki yatırımcıların, üretim faaliyetlerini tam olarak yapabilmeleri için, bölgemizin enerji aldığı nokta Demirköprü HES trafo merkezindeki fliker (salınım) sorununun TEİAŞ nezdinde çözülerek bölgeye kesintisiz ve kaliteli enerji temin edilmelidir.

7) 4 bin m3/gün kapasiteli Endüstriyel Atıksu Arıtma Tesisimiz Temmuz/2011'de devreye girmiştir. Arıtılan sular Hayıtlı Deresi'ne deşarj yapılmaktadır. Hayıtlı deresinin özellikle Yeşilova Köyü'nden geçen kısmının ıslah edilmesi gerekmektedir.



Lider, Türkiye'nin en yeni ve en büyük, profesyonel kedi ve köpek maması üreticisi olmak amacı ile 2009 yılında kuruldu.

3.000'e yakın satış noktasına sahip olan, sektörün köklü firmaları Tavas Pet & Garden ve Sera Pet & Garden, şirketin kurucularıdır.

Lider Evcil Hayvan Beslenme Ltd. Sti.

Tarihi kilometre taşları

2009- Lider kuruldu.
2010- İlk ürünler olan Proline, Reflex ve Trendline'ın üretimine başlandı.
2011-2012- Satışlar aylık 400 tonun üzerine çıktı.
2013- Yeni markaların eklenmesi ile aylık satışlar 700 ton seviyesine yükseldi.
2013- Kıbrıs ve Azerbaycan'a ilk ihracatını gerçekleştirdi.
2013- 5000 m² olan üretim alanını 16.000 m² ye çıkardı.
2014- Satışlar aylık 1.300 ton seviyesine çıktı. Super Premium lansmanını gerçekleştirdi.

Araştırma ve Geliştirme

Aroma tercihleri yanı sıra konusunda uzmanlaşmış uluslararası kuruluşların bilimsel desteği ile oluşturulan Lider ürünlerinin ekstra lezzetine kedi ve köpekler karşı koyamazlar.

Lider, çeşitli kurumlar ve uluslararası meslek organizasyonları ile ortak çalışmalar yürütmektedir. Aydın Adnan Menderes Üniversitesi, Lider'e, bilimsel veriler ile araştırma ve geliştirme konularında destek sağlamaktadır. Firma uluslararası ISO 9001, ISO 22000 ve OHSAS 18001 sertifikalarına layık görülmüştür.

Şirket, İzmir limanına 100 km uzaklıktaki, Salihli Organize Sanayi Bölgesinde, 16.000 m²'lik üretim alanı ve son teknolojinin kullanıldığı makineleri ile Türkiye'nin tüm evcil hayvan gıda ihtiyacını karşılayabilecek kapasiteye sahiptir.

Ürün hattı

Lider, patentli beş markası ile 50'den fazla çeşidi kapsayan ürüne sahiptir. Bunlar süper premium (REFLEX), orta kalite (PROLINE) ve ekonomik grup (ENJOY, TRENDLINE, KING) olarak sınıflandırılabilir. Lider aynı zamanda, 10 farklı müşterisi için 15'den fazla özel marka ürünleri de üretmektedir.



AYRINTILI BİLGİ İÇİN :
info@liderpet.com.tr
www.liderpet.com.tr
www.reflexmama.com
www.tavastarim.com.tr
www.serapet.com



Sürekli gelişen üretim tesisi, tecrübesi, uluslararası teknik desteği ve yüksek kaliteli personeli, şirketi diğer pet firmalarından ayıran büyük özelliklerdir.

Üretimde sadece, en kaliteli doğal hammaddeler kullanılır. Kullanılan tahıl ve mısır GDO'suz ürünlerdir. Lider'in bir sonraki adımı, super premium ürünler ile ürün yelpazesini genişletmeye Türk Evcil Hayvan gıda pazarında lider olmaktır.

Kurumsal Sosyal Sorumluluk

Lider için kazan-kazan mantığı çerçevesinde müşteri memnuniyetini sağlamak öncelikli felsefedir. Ayrıca hayvan seve organizasyonlarına, çeşitli derneklere ve hayvan barınaklarına destek vermektedir.

Şirket, hava kirliliğini önlemek, doğalgaz ve elektrik tüketimini azaltmak amacı ile yeni sistemlerini devreye almış olup, yakı gelecekte organik üretim hattını entegre etmek adına çalışmalar başlamıştır.

Dağıtım ve İhracat

Lider ürünleri, pet shoplar ve veteriner kliniklerinin yanı sıra 201 yılı içinde Carrefour, Baumax ve Tesco Kipa gibi büyük zincir mağazalarda da satılmaya başlamıştır.

Aylık 2 bin ton üretim yapabilme kapasitesine sahip olan Lider, 1,300 tonluk aylık üretimi ile Türkiye Pet Food pazarının % 25'ini karşılamaktadır. Bu tonajla Lider, Türkiye'nin lider konumundadır.

İlk ihracat deneyimlerini Kıbrıs, Azerbaycan ve Gürcistan ile eden firma, 2014 yılı ile beraber Orta Doğu ve Doğu Avrupa gibi yakın pazarlara da ihracatını gerçekleştirmeye başlamıştır.

OSB'nin sorunları, anketle tespit edildi



Salihli TSO, toprak sanayi ve sağlık sektöründen sonra üçüncü sektör analiz ve anket çalışmasını Organize Sanayi Bölgesi'ndeki fabrikalarla gerçekleştirdi. Faaliyette bulunan 30 fabrikadan 26'sı ile tek tek görüşülerek hazırlanan rapor, fabrika yöneticilerinin katılımıyla Salihli TSO'nun Meclis Toplantı Salonu'nda değerlendirildi.

Salihli TSO Yönetim ve Meclis üyelerinin yanı sıra, toplantıya Salihli OSB Müdürü Salihli Endüstri Meslek Lisesi ve Ticaret Lisesi müdürleri, İş-Kur

ve Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi yetkilileri katıldı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, anket sonuçlarını değerlendirdiği sunumda, sorunları çözülmüş üye profili yaratmak amacıyla iş başına geldiklerini belirtti. Sektör durum tespiti yaptıklarını ve uygun çözüm yolları bulmaya çalıştıklarını belirten Yüksel, Salihli OSB ile ilgili Ankara'da Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı nezdinde yaptıkları görüşme hakkında bilgi verdi. 2. Kısım OSB için gerekli kamulaştırma bedelinin yaklaşık 7 milyon TL olduğunu, fakat bunu bakanlıktan almanın mümkün görünmediğini belirten Yüksel, oluşturulacak yeni Müteşebbis Heyet ile 2. OSB'yi parsel, parsel kamulaştırma yoluna gitmeyi planladıklarını kaydetti.

Fabrika yetkilileri, en büyük sorunlarının kalifiye ve eğitilmiş teknik eleman bulma konusundaki sıkıntı olduğunu dile getirdi. Sanayiciler pazarlamada yaşadıkları sorunları dile getirip, OSB'deki elektrik kesintilerinden yakındı. Toplantıda bulunan okul müdürleri ise, fabrikaların stajyer

talebinde bulunmadığını, eleman yetiştirme konusunda çok istekli davranmadıklarını ifade etti. Okullarında torna tefsiye, elektrik, pazarlama, muhasebe ve bilgisayar bölümleri bulunduğunu belirten Endüstri Meslek Lisesi Müdürü Cihat Yakar ve Ticaret Lisesi Müdürü Mehmet Afşar, mezun olan gençlerle okuldan sonra da irtibatı kesmediklerini, başvuru olması halinde fabrikalara eleman gönderebileceklerini söyledi. Okul yöneticileri bu tür toplantıların daha sık yapılarak fabrika temsilcileri ile bir araya daha sık gelinmesinin yararlı olacağını, ihtiyaçlara karşılık gelebilecek bölümlerin açılması için Milli Eğitim nezdinde girişimlerde bulunabileceklerini ifade etti.

Salihli OSB Müdürü Cevdet Eren, elektrik konusunda yaşanan sıkıntının kesintiden değil, dalgalanmadan kaynaklandığını, bu sorunun bağımsız bir trafo kurulmasıyla üstesinden gelinebileceğini ifade etti. OSB'nin başlıca talebi olan doğalgaz temini konusunda girişimlerini sürdürdüklerini belirten Eren, "Doğalgaz için 2002 yılında müracaat ettik. 12 yıl geçti maalesef bu talebimizi karşılama yolunda hiçbir adım atılmadı. Bu konuyu farklı yollardan çözümlenmeyi deneyeceğiz" şeklinde konuştu.

Yüksel, bu anket çalışmasının yapılması sırasında fabrikaları tek tek ziyaret ederek işverenlerle birebir görüşmeleri yapan Oda'nın Basın Danışmanı Şirin Yörük'e, OSB temsilcisi Özkan Özboycu'ya Müteşebbis Heyet temsilcileri Erol Yaman ve Mehmet Demir'e, anket çalışmasına ve toplantıya katılan fabrika temsilcilerine, okul ve daire müdürlerine teşekkür etti.

Salihli TSO'nun, sektörlerin sorunlarını belirlemeye yönelik düzenlediği anketlerden üçüncüsü Organize Sanayi Bölgesi'nde uygulandı. Fabrikaların yetkilileri ve sorunların muhatabı olan kurum yöneticilerinin katılımıyla düzenlenen ortak toplantıda, anket sonuçları irdelendi, çözüme yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.



Kalkınarak Sanayileşmek Demektir.

H. Matrak



SALİHLİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

Emma Dayalı Sanayi

Gıda sanayii ağırlıklı,
Türkiye' nin en ucuz sanayi parselleri,
İzmir-Ankara, İstanbul-Antalya
ana yollarının kesiştiği yerde,
Altyapısı ve
Endüstriyel Atık Su Arıtma Tesisi tamamlanmış
Demirköprü Barajından kesintisiz enerji,
İzmir Limanı' na 112 km,
İzmir Adnan Menderes Hava Limanına 130 km,
Yakında
Demiryolu ve doğalgaz bağlantılı.



Zeki Kayda, Salihli'nin yeni Belediye Başkanı



Salihli'de Belediye Başkanı değişti. 10 yıldır Salihli Belediye Başkanlığı'nı yürüten CHP'li Mustafa Uğur Okay'ın koltuğuna son seçimlerde MHP'den Zeki Kayda oturdu. Manisa'nın ilk defa Büyükşehir Belediye Başkanı seçtiği yerel seçimlerin galibi MHP'li Cengiz Ergün oldu.

Salihli'de Belediye Başkanlığı'nı ve Belediye Meclisi'ndeki çoğunluğu kazanan MHP, kontenjan adayları ile birlikte 15 Meclis Üyesi çıkarttı. Mecliste CHP 9, AK Parti ise 7 Meclis Üyesi ile

temsil edilecek. Salihli TSO'da Meclis Üyeliği yapan Osman Vural ve Zeynel Abidin Alpaslan, yeni dönemde Salihli Belediyesi'nde de Meclis Üyeliği yapacak.

Salihli Belediyesi Meclis Üyeleri

Zehra Tiryaki (MHP - kontenjan)
Sabahattin Tekdal (MHP - kontenjan)
Yalım Şenkaya (MHP - kontenjan)

Osman Vural (MHP)
Cevdet Zurnacı (MHP)
Beray Erim (MHP)
Nuri Kaya (MHP)
Seçil Can (MHP)
Cemal Şahin (MHP)
Emre Erol (MHP)
Basri Ersoy (MHP)
Yücel Kaşıkçı (MHP)
Gürol Ersoy (MHP)
Hasan Dorga (MHP)
İsa Yıldırım (MHP)
Mustafa Mermi (CHP)
Cem Yalvaç (CHP)
Mesut Ceylan (CHP)
Murat Girgin (CHP)
Koray Kaplan (CHP)
Zeynel Abidin Alpaslan (CHP)
Mehmet Çakır (CHP)
Mustafa Bulut (CHP)
Mehmet Şanver (CHP)
Volkan Gökmener (Ak Parti)
Cihan Sarı (Ak Parti)
Hidayet Deniz (Ak Parti)
Mevli Pehlivan (Ak Parti)
Alpaslan Balcı (Ak Parti)
Feray Aslan (Ak Parti)
Abdulkadir Akkaplan (Ak Parti)

30 Mart'ta yapılan yerel seçimlerde Salihli'de Belediye Başkanlığı ipini MHP'den eğitimci Zeki Kayda göğüsledi. Eski ve yeni Belediye Başkanları arasında, hoşgörü kendi Salihli'ye yakışır devir teslim gerçekleşti.



Salihli TSO'dan Kayda'ya tebrik ziyareti



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın Yönetimi, 30 Mart seçimlerinde Belediye Başkanlığı'na seçilen eğitimci Zeki Kayda'yı makamında ziyaret ederek "hayırlı olsun" temennisinde bulundu ve yeni dönemde başarılar diledi.

Salihli TSO heyetini makamında kabul eden Belediye Başkanı Zeki Kayda, Salihli'yi meslek kuruluşları ve sivil toplum örgütleriyle hep beraber ortak akılla yöneteceklerini ifade etti. Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, geçtiğimiz yıl Haziran ayında

yapılan Oda seçimlerinde kendilerinin de ortak akılla yönetim sözü vererek iş başına geldiğini ve geçen süre zarfında bunu başarıyla uyguladıklarını belirtti. A Takımı ve Kadınlar Birliği vasıtasıyla hem gençleri, hem kadınları da kucaklayarak Oda'nın kendi içinde bir dinamizm yarattıklarını anlatan Yüksel, "Belediye ile uyumlu çalışarak ortak projelere imza atacağımıza inanıyoruz. Bizim iki meclis üyemiz Belediye Meclis üyesi olarak görev aldı. Bu da ortak projelerimize katkı sağlayacaktır"

şeklinde konuştu.

Organize Sanayi Bölgesi'nin 2. Etabının bir an önce kamulaştırılması için yeni Müteşebbis Heyet'in oluşturulması gerektiğine dikkat çeken Yüksel, "Belediye'nin yüzde 50 ortaklığı bulunan OSB'de yeni Müteşebbis Heyeti en kısa zamanda oluşturmalıyız. 1. Kısım OSB'de arsa kalmadı. Bu yüzden yeni yatırımcıları çekebilmek için 2. Kısım OSB'ye bir an önce işlerlik kazandırmak zorundayız" diye konuştu.



Salihli TSO'dan fakülte için 250 bin TL

Eđitime yaptıđı desteklerle adından söz ettiren Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın 2014 bütçesinden Fakülte Yaptırma Derneđi için ayırdıđı 250 bin liralık bağış çeki, yapılan törenle teslim edildi. Salihli Kaymakamı Ertan Peynirciođlu'nun da katıldıđı Salihli TSO Meclis Salonu'ndaki toplantıda, okul inşaatının son durumu hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Kaymakam Peynirciođlu, fakültenin yapımı konusunda en büyük destekçinin Salihli Ticaret ve Sanayi Odası olduđunu belirterek, yapılan katkının çok anlamlı olduđunu ifade etti. Peynirciođlu şunları söyledi:

“Salihli TSO, Fakülte Yaptırma Derneđi'ne önceki yıllarda toplam 375



bin TL, bu yıl da 250 bin TL bağış yaptı. Dolayısıyla en büyük lokomotif güç oldu. Fakülte'nin en prestijli amfisine isminin verilmesi gerekir. Topyekün kalkınma için bu yapılanlar eşsiz birer örnektir. Bu arada diđer önemli destekçiler Salihli Esnaf Kredi Kooperatifi, Ticaret Borsası, Ziraat Odası ve Norm Cıvata'nın katkıları da yadsınamaz.

Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli'ye 4 yıllık fakülte kazandırılması konusunda Yönetim Kurulumuz'un aldıđı kararı oybirliđi ile destekleyen Meclis Üyelerimize ve Odamızın tüm üyelerine teşekkürlerimizi sunarız. Salihli'nin kalkınması, gelişmesi ve çağdaşlaşması için eğitim bizim öncelikli destek konumuzdur. İş başına gelirken de eğitime destek konusunda söz vermiştik.

Eđitime Odamızın eski yönetimleri de destek vermiştir. Sekine Evren Anadolu Lisesi, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Ortaokulu, Talat Zurnacı Anadolu Sağlık Meslek Lisesi'nin yapımına hep Odamız önyak olmuştur. Bundan sonra da eğitime olan desteđimiz devam edecektir.”

Salihli Fakülte Yaptırma Derneđi Başkanı Ertan Gökçe, yapılan bağışlarla fakülte inşaatının sekteye uğramadan devam ettiđini, iki ay gibi bir zaman içinde inşaatın tamamlanacađını ifade etti. Gökçe, bağış yapanların yanı sıra, kurumlar ve hayırseverler arasındaki birlikteliđi sağladıđı için Kaymakam Ertan Peynirciođlu'na ve bu işin lokomotif gücü olan Salihli TSO yönetimine teşekkür etti.

Salihli'de 4 yıllık fakülte yaptırılması için 2014 bütçesinden 250 bin TL bağışlayan Salihli Ticaret ve Sanayi Odası, banka çekini Kaymakam Ertan Peynirciođlu'nun da katıldıđı törenle Fakülte Yaptırma Derneđi'ne teslim etti.

TOPTAN ve PERAKENDE

SUSAM
TAHİN
TAHİN HELVA
(SADE,
KAKAOLU,
ANTEP FISTIKLI)
KIZMIZI HELVA
KÖPÜK HELVA
PEKMEZ



Ünalán
SUSAM • TAHİN • TAHİN HELVA

ÜNALAN TİC. KOLL. ŞTİ.

Fab: 302 Cad. No. 3
Organize Sanayi Bölgesi
SALİHLİ - MANİSA
Tel :0.236.742 5284
Fax :0.236.742 5285

Merkez: Atatürk Mah.
Selçuk Sk. No: 5
SALİHLİ - MANİSA
Tel :0.236.714 30 54
Fax :0.236.714 92 33

Oksijen deposu:

Şirinyer Köyü



Salihli'nin batısında, ilçe merkezine 15 km mesafede, adı pek çok Salihlili tarafından bile bilinmeyen bir köy var: Şirinyer. Şifalı sularıyla bilinen Çamurhamamı Köyü'nden güneybatıya doğru yukarıya doğru yolu takip ettikçe, dağın kuzey yamacına yaslanmış evler görülür. Kış aylarında, yol kenarlarında, yükseklik arttıkça buzlar daha belirgin bir

şekilde ortaya çıkar. Bu köyde kışın güneş çok erken battığı için, buzlanma eksik olmaz.

Salihli Vizyon dergisinin Ocak sayısında tanıtmak üzere bir köy araştırırken, adını hiç duymadığım bir köy dikkatimi çekti. Şirinyer Köyü'nü sorduğumda varlığından haberdar olan, yerini tarif edebilen çıkmadı. Bu bana çok

ilginç geldi ve ismime de uygun olan bu köyü ziyaret etmek istedim. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın Meclis Başkanı Süleyman Oral ile birlikte Hasan Bey eşliğinde köye vardığımızda saat 15.30 sıralarıydı. Köyün kiraathanesi olan manzaralı kahvede Muhtar Yakup Karataş ve eski Muhtar Emin Filiz tarafından karşılandık. Hemen bir masaya oturup, köyün tarihini dinlemeye başladık.

1800'lü Yıllarda Kurulmuş

Muhtar Karataş, yanında Salihli Belediyesi'nin yayımladığı, Ege Üniversitesi öğretim üyesi Harun Ürer'in hazırladığı 370 sayfalık "Kültür ve Tabiat Varlıklarıyla Salihli" isimli kocaman kitabı önümüze açtı. Ve köyün tarihi ile ilgili bilgileri oradan okudu. Salihli'nin bütün belde ve köylerini kapsayan bu akademik kitapta Şirinyer ile ilgili şu bilgiler yer alıyordu:

"İlçe merkezine 15 km mesafede bulunan ormanlık bir alanda kurulu Şirinyer Köyü, 60 hane ve 204 nüfusludur. Daha önce Başlıoğlu Köyü'nün bir mahallesi olan Şirinyer'in Tekeli Yörükleri tarafından 1800'lü yıllarda kurulduğu söyleniyor. Eski adı Üçtepeler olan yerleşim yerinin çevresinde küçük çaplı Tümülüsler bulunmaktadır. Köy Üçtepeler adını da muhtemelen bu Tümülüslerden almış olmalıdır.

Köyün içinde muhtemelen bir tümülüs olabilecek tepe ile köyün batısında bulunan Mağara Deresi doğal güzelliğinin yanı sıra arkeolojik buluntuları ile de dikkat çekmektedir. Tespit edilen iki mermer ocağı, dere yatağında halen görülebilen, çevredeki

köylülerin verdiği bilgilere göre Sart'a götürülen sütun ve blok taşlardan olduğu söylenen malzemeler, derenin kaya bloğunda oluşan yamaçlarındaki çeşitli şekiller ve kaya deresinin nadir rastlanacak güzellikteki doğası araştırılmayı ve tanıtılmayı beklemektedir."

2009 yılında basılan kitapta nüfus 204 olarak belirtiliyordu, fakat Muhtar'ın söylediğine göre aradan geçen 4 yılda nüfus 190'a düşmüştü. Evlenip köyden ayrılanlar, iş bulup, özellikle ayakkabı imalatçılığı için ayrılanlar nedeniyle nüfus azalmıştı.

Yazın Yaşamaya Doyum Olmaz

1993 yılında Başhoğlu Köyü'nden ayrılarak kurulan Şirinyer Köyü'nün ilk muhtarı olan Emin Filiz, şu bilgileri verdi:

"Daha önce bulunduğumuz yer, Başhoğlu Köyü'nün Üçtepeliler Mahallesi idi. 1994-1999 yılları arasında köyün muhtarlığını yaptım. Atalarımızdan Kör Halil 1800'lü yıllarda buraya gelip kütükten bir ev yapmış. Zamanla da bu köy ortaya çıktı. Köyümüz oksijeni bol, her türlü organik gıdasıyla eşsiz bir yer. Bahçecik Köyü ile aynı rakımda bulunuyor. Özellikle yaz aylarında tam



bir yayla. Yaşamaya doyum olmaz!"

Çocuklar Taşmalı Eğitimle Okuyor

Köye vardığımızda güneş çoktan batmıştı. Bu yüzden fotoğraf çekmek için acele ettim. Taşmalı sistemle okuyan köy

çocuklarını getiren minibüsü görünce, hemen dışarı çıkıp, hava kararmadan birkaç kare fotoğraf çektim. Toplam 26 öğrenci, taşmalı eğitimle Barış Mahallesi'ndeki ortaokula gidiyordu. Okul dönüşü çantalarını bırakır bırakmaz soğuğa aldırış etmeden sokağa çıkıp saklambaç oynayan köy çocuklarını gıptayla izledim.

Köy Muhtarı Yakup Karataş köylülerin geçimleri hakkında bilgi verdi. İzmir'in Işıkkent'teki Ayakkabıcılar Sitesi'nde ayakkabı imalatçılığı ile geçinenlerin ağırlıkta olduğunu öğrendik. Köyün kadınlarının aşağıda ovada bulunan jeotermal ısıtmalı seralarda çalıştıklarını anlattı muhtar.

Geçim Kaynağı Zeytincilik ve Arıcılık

Köylünün geçiminin 15-20 yıl öncesine kadar küçükbaş hayvancılıkla sağlandığını, fakat banka kredilerinin yüksek olması nedeniyle zamanla bundan vazgeçildiğini belirtti Muhtar Karataş ve son zamanlardaki geçim yollarını şöyle sıraladı:

"Köyümüzde zeytincilik ve arıcılık





Yapılıyor. Kiraz ve şeftali yetişiyor. Kirazda Allahdiyen’de olduğu gibi ihracata yönelik bir alım olmuyor. Çok fazla üretim yok. Ama zeytinlerimiz çok şahane. Asit oranı çok düşük. Verimli bir toprağımız var ve zeytinciliğe çok elverişli.3-4 kg zeytinden 1 lt yağ elde ediliyor. Bizim asitsiz yağlarımızı bilen Akhisar’daki alıcılar gelip buradan toptan alım yapıyor.

Yöremiz arıcılığa çok elverişli olduğu için, dışarıdan arı kovanlarını getiren çok oluyor. Köylümüz de arıcılık yapıyor. Fakat denetim çok yetersiz olduğu için, hasta arılar nedeniyle bizim arılar çok zarar görüyor. 3 bin kovan geliyor köyümüze. Bunu engelleyemiyoruz. İlçe Tarım’a derdimizi anlatıyoruz. Kaldırıyoruz ama hemen ertesi gün yeniden geliyorlar. Kontrolsüz bir durum. Dışarıdan gelenler yüzünden, köylü kendi yerinde arıcılık yapamıyor. Temmuz Kasım ayları arasında arıcılık yoğun olarak yapılıyor.”

Köyde içme suyu kaynaktan geliyor. 1995 yılında yapılan çalışmalarla 12 km’den borularla su köye ulaştırılmış.

Köyün 50 yıllık hayali böylece gerçekleşmiş.

Köylüler geçtiğimiz yıl aralarında birleşerek Sulama Kooperatifi kurmuş. Hedefleri Allahdiyen’de olduğu gibi kiraz bahçelerini çoğaltıp, Tarımsal Kalkınma

Kooperatifi kurup, ünlü Salihli Kirazı’nın üretimini artırmak. Sonra da ihraç edip bol kazanç sağlamak tabii ki.

Topalak Yemeği ve Otlar

Oksijen deposu, sakin bir yaşam sürdürmek için birebir olan Şirinyer’in düğün yemeklerinin olmazsa olmazı topalak yemeği. Bulgur ve nohutla yapılan, et suyunda pişirilen bu yemek köye özgü yemeklerin başında geliyor. Ayrıca bir orman köyü olan Şirinyer’de bahar aylarında çok çeşitli otlar toplanıyor. Gelinalı, yılan pancarı gibi otlar kesik veya çökeklele karıştırılarak lezzetli yemekler pişiriliyor.





“1966’den bu güne”

UĞUR

KİREMİT

Kalitenin, titizliğin ve güvenilirliğin adı



UĞUR KİREMİT SAN. ve TİC. A.Ş.

İrfan Sk. Oral Apt. Salihli Yzh. Tel: 0236 713 36 74 Fax: 0236 713 06 81
Fab Tel: 0236 716 16 76 - 716 16 77 - 716 16 78 Fax: 0236 716 16 75

www.ugurkiremit.com.tr e-mail : ugurkiremit@isnet.net.tr

Kadınlar Günü'nde anlamlı kutlama



Salihli TSO'nun Kadınlar Birliği üyeleri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü bir dizi etkinlikle kutladı. Bizim Ev Sosyal Tesisleri'nde 45 üyenin katılımıyla yemekte buluşan Kadınlar Birliği üyeleri, Oda'ya 27 yıl önce kaydolan ve halen üyeliğini sürdüren Birtan Barut'u plakette onurlandırdı. Plaketi Barut'a sunan Salihli TSO

Kadınlar Birliği Başkanı Benay Oral, kadınların iş hayatına teşvik edilmesinin ve ekonomiye kazandırılmasının önemine

dikkat çekti.

Yemekli toplantıda ayrıca Salihli'de başarılı olmuş örnek bir kadının



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın Kadınlar Birliği üyeleri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde, Oda'ya ilk kayıt olan ve 27 yıldır aralıksız üyeliğini sürdüren Birtan Barut'a onur ödülü sundu. Kadınlar Günü, 145 kişilik kalabalık bir grupla Seferihisar Sığacık'ta kutlandı.

hayatından kesitler sunuldu. Salihli Amerikan Kültür Derneği Dil Okulu Kurucu Müdürü Ayşenur Adıgüzel Harman, üniversiteden mezun olduktan sonra evlendiği için iş hayatından uzak kaldığını anlattı. 2009 yılında ortak ve kurum müdürü olarak Dil Okulu'nda iş hayatına başladığını, belirten Harman, azimli çalışmanın başarıyı beraberinde getirdiğini kaydetti.

145 kişiyle birlikte Seferihisar'da

Salihli TSO'nun Kadınlar Birliği, Salihlili kadınlarla birlikte İzmir'in Seferihisar ilçesine bağlı Sığacık'a Kadınlar Günü vesilesiyle bir gezi düzenledi. Salihli Güven'e ait 3 otobüsle gerçekleştirilen hafta sonu gezisine 145 kişi katıldı. Salihlili kadınlar arasında birlik ve beraberliği pekiştirmek, kadının sosyal hayata katılmasını teşvik amacıyla düzenlenen gezi çerçevesinde Çeşme'nin Alaçatı ilçesi de gezildi. Bir gece Sığacık'ta otelde konaklayan Salihlili kadınlar, ayrıca Sığacık'ta üretici kadınların ürünlerini satışa sundukları doğal ürünler sokağını ziyaret ederek, kadın dayanışmasına güzel bir örnek teşkil etti.

Salihli TSO Kadınlar Birliği Başkanı Benay Oral, verdikleri burslarla eğitimi destekleyici çalışmalarının yanı sıra, kadınlar arasında birlik ve dayanışmayı güçlendirmeye yönelik etkinlikler yaptıklarını belirtti. Kadınlardan çok güzel geri dönüşler aldıklarını belirten Oral, "145 kişiyle gerçekleştirdiğimiz organizasyon hiçbir sorun yaşanmadan tamamlandı. Herkes çok memnun ayrıldı. Bu tür organizasyonları, talepler olduğu sürece yapmayı planlıyoruz." şeklinde konuştu.

Girişimci adayları, sertifikalarını aldı



Salihli TSO'nun düzenlediği KOSGEB Girişimcilik Eğitimi'ni tamamlayan 23 girişimci sertifikalarını aldı. Salihli TSO'nun düzenlediği 5. eğitimle birlikte son 4 yıl içinde girişimcilik eğitimi alan adayların sayısı 145'e ulaştı.

KOSGEB eğitimi alan girişimci adaylarından 23'ünün işini kurduğu Salihli'de, Ticaret ve Sanayi Odası'nda eğitimini tamamlayan girişimci adaylarından bugüne kadar 140'ı girişimcilik belgesi almaya hak kazandı.

Salihli TSO'nun Meclis Toplantı Salonu'nda düzenlenen sertifika dağıtım töreninde, girişimci adaylarına sertifikalarını teslim eden Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel,

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nda, KaOSGEB ile yapılan protokol çerçevesinde eğitim gören 23 girişimci adayına, sertifikaları Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel tarafından verildi.

şu bilgileri verdi:

"KOSGEB ile ortaklaşa düzenlediğimiz girişimcilik eğitimlerimizin 5.'sini tamamladık. Salihli TSO iş dünyasına yön veren ve girişimcileri destekleyen bir kurumdur. Bu durum 8 yıldır Odamız bünyesinde yer alan KOSGEB temsilciliğimizden de anlaşılmaktadır. Bu birimimizde hiçbir ücret alınmadan girişimcilere ve KOBİ'lere danışmanlık yapıyor.

Son yaptığımız eğitim 4 yıl içerisinde 5. eğitimdir. Bu güne kadar 145 girişimci adayımız eğitime katılmaya, 140 adayımız girişimcilik belgesi almaya hak kazandı. Bunların 58'i kadındır. Odamızda eğitimlere katılanlardan 23'ü işini kurup KOSGEB'den destek almaya hak kazandı."

KOSGEB, girişimcilik eğitimini tamamlayıp belgesini alanlara, işyeri açmaları halinde 30 bin TL'ye kadar hibe, 70 bin TL'ye kadar da "0" faizli, 2 yıl ödemesiz, 2 yılda geri ödemeli uygun kredi desteği sağlıyor.

Kaymakam Ertan Peynircioğlu, yapılan bağışları takdir ediyor: “Salihli TSO, eğitimde lokomotif bir güç oldu”

2011 yılının eylül ayında geldiği Salihli’de iki yılı aşkın zamanda iyi bir yönetim sergileyerek takdir toplayan Kaymakam Ertan Peynircioğlu, kent önderlerinin önemle ve ısrarla üzerinde durduğu 4 yıllık fakülte yapımı konusunda büyük gayretler sarf etti. Bağışçıları harekete geçirme konusunda etkin rol oynayan, Salihli Fakülte Yaptırma ve Yaşatma Derneği’nin faaliyetlerini yakından takip eden Kaymakam Peynircioğlu, çalışmalar konusundaki sorularımızı yanıtladı:

Kaymakamlık görevine atanmadan önce Salihli’yi tanıyor muydunuz?

- Aydınla olduğum için bir Ege çocuğu olarak Salihli’ye gelmişliğim vardı. Ayrıca 1994-1997 yılları arasında Sarıgöl’de Kaymakamlık yaptım. Salihli’ye yabancı değildim. Alışveriş amacıyla ve sağlık sebepleriyle Salihli’ye pek çok kez gelmiş idim.

İlçemizin eski ve şimdiki halini kayaslayabilir misiniz?

Salihli, bölgenin önemli merkezlerinden biridir. Gerçi 25 yıl önceki konumundan şu anda daha gerilerde olduğunu da itiraf etmek gerekir. 25 yıl önce İplik Fabrikası’nın, tuğla ve kiremit fabrikalarının etkinliğini ve sağladığı istihdamı göz önüne alarak, bugüne göre daha canlı bir ekonominin olduğunu söyleyebiliriz. Ancak, Salihli’nin hala merkezî bir konumda bulunduğu, cazip bir merkez halinde olduğu da bir gerçektir. Geçmiş yılların toprak sanayi tesislerinin, iplik fabrikasının yerini bugün tarım, ticaret ve hizmet sektörü almış durumdadır.



Organize Sanayi Bölgesi istihdam potansiyeli açısından Salihli’ye yeterli midir?

Organize Sanayi Bölgesi’nde 30’u aşkın fabrika faaliyette. Fakat bu yetersizdir. Salihli gibi tarımın gerçekten zirve yaptığı topraklarda ağır sanayi olmamalıdır. Hizmet sektörü olmalı, turizm olmalı, sağlık ve eğitim alanında gelişmelidir. Benim düşünceme göre Salihli’de, 2. OSB’de de ağır sanayi olmamalıdır.

Salihli’de işsizlik sizin gözlemlerinize göre ne boyuttadır?

İşsizliğin azalması, tamamen bu sektörlerin gelişmesiyle doğru orantılı olarak ilerler. İşsizlik, bedeni işçilikte yani tarım sektöründe daha az. Geçici işçilere yörede iş var. Ama kalifiye eleman konusunda sıkıntı var. Lise mezunlarının hepsi bilgisayar biliyor ve ehliyeti var. Masabaşı işe talep çok yoğun. Bu da istihdam imkanını kısıtlıyor.

İş arama konusunda da olması gereken prosedür izlenmiyor ne yazık ki. İş arayan İş-Kur’a başvurmadan Kaymakamlığa geliyor.

Mesleki kuruluşlar ve sivil toplum



kuruluşları Salihli’de ahenkli bir çalışma içinde midir?

Gözlemleriniz nedir?

Salihli’de uyumlu bir atmosferle karşılaştım. Geldiğim 2011 yılı Eylül ayından beri sivil toplum kuruluşları, odalar ve mesleki kuruluşlarla uyumlu bir çalışma içinde oldum. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nın yöneticileriyle pek çok vesileyle bir araya geldik. Uyumlu bir şekilde çalışmalarımızı yürütüyoruz. Salihli TSO’nun merhum başkanları Talat Zurnacı adına yaptırdığı Anadolu Sağlık Meslek Lisesi ve fakülte inşaatı için yaptığı bağışlar takdire değer.

Salihli TSO, Fakülte Yaptırma ve Yaşatma Derneği’ne önceki yıllarda toplam 375 bin TL, bu yıl da 250 bin TL bağış yaptı. Dolayısıyla en büyük lokomotif güç oldu. Topyekün kalkınma için bu yapılanlar eşsiz birer örnektir.

Salihli’nin turizm potansiyeli sizce

yeterince değerlendiriliyor mu?

Hayır, bunu söyleyemem. Turizmde eksiklikler çok. Salihli’de turizm alanında iki alternatif var :

- 1- Sağlık (termal) turizmi
- 2- Tarih turizmi

Her iki konuda da tanıtıma yönelik gayretler var. Ama yetersiz. Salihli’nin turizmden aldığı pay çok düşük. Gymnasium, Artemis Tapınağı, Bintepeler, Fosil Ayak İzleri, Volkanik oluşumlar gibi değerlendirilebilecek o kadar çok konu var ki!

Mevcut haliyle turizm Salihli’ye yeterli katkı sağlayamıyor. Gelen turist ören yerlerini geziyor, kente uğramadan, hiçbir alışveriş yapmadan, yemek dahi yemeden başka yere transit geçiyor. Oysa Salihli’nin ekonomik anlamda turizmden yarar sağlaması için paket programlar, konaklamalı olarak gerçekleştirilmelidir. Bu konuda geçtiğimiz yıllarda Ticaret ve Sanayi Odası’nın girişimleri oldu.

TÜRSAB’ın yöneticilerinin ve acentelerinin de katıldığı geniş kapsamlı bir toplantı düzenlendi. Bu konu geniş olarak ele alındı. Fakat olumlu yansımalarını henüz göremedik. Meyvelerini henüz toplamaya başlamadık.

TÜRSAB’ın Sardes’teki ören yerlerini işletmesi turizme bir canlılık kazandırır mı?

Salihli’de ören yerlerinin işletme ihalesini TÜRSAB aldı biliyorsunuz. Bu konuda girişleri düzenlediklerini biliyorum. Daha iyi bir tanıtım imkanı olacağını düşünüyorum. Henüz bir yansıması olmadı belki ama ilerisi için umut vaat ediyor.

Tur programları, paket programları, Salihli’nin yanı sıra Kula, Pamukkale ve Alaşehir’in farklı kültürel zenginliklerini içeren paket programlar yapılabilir ve bunlar büyük talep görür diye



Kimdir?

Ertan Peynircioğlu 13 Aralık 1963 tarihinde Aydın'da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Aydın'ın İncirliova ilçesinde tamamladı. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden 1985 yılında mezun oldu. 1985 yılında açılan İçişleri Bakanlığı Kaymakam Adaylığı sınavını kazanarak Mülki İdare Amirliği mesleğine girdi.

Sakarya'da Kaymakam Adaylığı ve Eynesil ilçesinde Kaymakam Vekilliği yaptı. 1989 yılında İçişleri Bakanlığı 74. Dönem Kaymakamlık kursunu bitirdi ve Adana'nın Feke ilçesine atandı. Daha sonra Bingöl'ün Karlıova ilçesi, Kars'ın Kağızman ilçesi, Manisa'nın Sarıgöl ilçesi, İzmir'in Bayındır ilçesi, Afyon'un Dinar ilçesi, İzmir'in Menderes ilçesi, Bursa'nın Orhangazi ilçesinde Kaymakam olarak; Isparta'da ise Vali Yardımcısı olarak görev yaptı. 28 Eylül 2011 tarihinden itibaren Salihli'de Kaymakam olarak görev yapıyor. 1987 – 1988 yıllarında 1 yıl süre ile İngiltere'de yabancı dil ve mesleki eğitim gören Peynircioğlu, evli ve iki çocuk babasıdır.

inaniyorum. Salihli turizmde avantajlı bir konumda.

Salihli'ye bir fakülte kazandırılması konusunda sizin de gayretleriniz inkar edilemez. Son durum hakkında bilgi verir misiniz?

Salihli Fakültesi işbirliğinin,

dayanışmanın, birlikte hareket etmenin somut bir meyvesidir.

Birlikte rahmet vardır, sevgi vardır, mutluluk vardır, refah vardır, huzur vardır, zenginleşme vardır. Salihli İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde çok farklı bölümler olacak. İlçemizde her biri kendi dalında uzman eğitimciler Salihli'ye güç katacaktır. 4 yıllık fakültede eğitime gelecek olan öğrenciler, Salihli'nin ekonomisini de canlandıracaktır.

Manisa'nın en büyük ve en güzel kampüsüne sahip olacağız. Şu an Meslek Yüksek Okulu bünyesinde 2 bin 300 öğrencimiz eğitim görmektedir. Kurulacak olan fakülteyle birlikte 7- 8 bin öğrenci eğitim görecektir. Bu hem Salihli halkı ve gençliği adına, hem de esnafımız adına önemli bir gelişme olacaktır. Üniversiteler kentler için bacasız fabrika gibidir.

Fakülte en erken 2015 yılına yetişebilir. 2-3 ay içinde kaba inşaatı bitecektir. Protokole göre, kaba inşaatının tamamlanmasından sonra Celal Bayar Üniversitesi'ne teslim edilecek.

Bu vesileyle fakülte konusunda emeği geçen tüm kişi ve kurumlarımıza ilçemiz, ülkemiz ve milletimiz adına teşekkür ediyorum.





Dalgıç

Sebze ve Meyve Komisyonculuđu Ltd. Őti.



0533 682 60 26 / 0533 230 43 13

Tel : 0.236.713 94 93, Fax : 0.236.713 06 14
Belediye Sebze Hali No: 7-23-30 SALIHLI

www.dalgicsebzemeyva.com
mehmet_dalgic_69@hotmail.com , info@dalgicsebzemeyva.com

İki bakandan doğalgaz talebi

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, "Sivil Toplum Kuruluşları ile Salihli Ekonomisi'ni Değerlendirme Toplantısı"na katıldı. TSO Başkanı İbrahim Yüksel, Salihli'ye gümrük müdürlüğü kurulmasını, 2.

OSB'nin kamulaştırılması için destek verilmesini ve doğalgazın bağlanması konusunda yasada yumuşatmaya gidilmesini talep etti.

Salihli'ye gelen Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Salihli'nin en önemli beklentilerinden biri olan doğalgaz konusunda Enerji Bakanı ile görüşeceği sözünü verdi.

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Salihli ziyaretinde Ticaret ve Sanayi Odası'nda ekonomiyi değerlendirme toplantısına katıldı. Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel, Sardes Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantının açış konuşmasında kentin beklentilerini anlattı. Yüksel, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi'den Salihli için 3 talepte bulundu.

2. OSB için 7 Milyon TL kamulaştırma

Organize Sanayi Bölgesi'nin ikinci kısmı için kamulaştırmaya gitmek zorunda olduklarını anlatan Yüksel, 2. OSB alanında kamulaştırmalar için 7 Milyon TL'ye ihtiyaç bulunduğunu belirterek, şunları söyledi:

"Ankara'da Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık ile görüştük. Bakandan bu kamulaştırma bedeli için talepte bulduk. Fakat olumlu bir cevap

alamadık. Ben bir kez daha sizden bu 7 Milyon TL'nin Salihli OSB'ye çıkartılmasını istiyorum" dedi.

Gümrük Müdürlüğü kurulmalı

Salihli'de OSB'nin gelişmesine paralel olarak, ihracatta da önemli artışlar yaşandığına dikkat çeken Yüksel, Gümrük Müdürlüğü kurulmasını talep etti. Yüksel, "Bizim Salihli olarak yıllık 200 milyon Dolar gibi bir ihracatımız var. Alaşehir'de Gümrük Müdürlüğü var, Salihlimiz'de yok. Salihli'ye Gümrük Müdürlüğü'nün kurulmasını istiyoruz. Bu Salihli OSB için çok önemli. Bunu sizden talep ediyoruz" şeklinde konuştu.

Doğalgaz Salihli'ye gelmeli

Doğalgazın Salihli'ye getirilmesi konusunda Bakan Zeybekçi'den yardım talep eden Yüksel, bu konuda da şunları söyledi:



“Salihli OSB’ye doğalgazın getirilmesini istiyoruz. Ama bildiğiniz gibi Nisan 2013’te çıkan yasa ile doğalgazın Salihli’ye getirilebilmesi mümkün değil. Çünkü elektrik abonelerinin yüzde 60’ının bankaya 335 TL para yatırması gerekiyor. 7 Bin 200 konutun jeotermal kullandığı Salihli’de 34 bin kişinin bu parayı yatırabilmesi mümkün değil. Dolayısıyla ya bu yasanın yumuşatılması veya farklı bir yöntem ile bu sorunun çözülmesinin istiyoruz” diyerek bu üç konunun Salihli OSB için çok önemli olduğunu vurguladı.

Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Salihli’nin sorunlarının takipçisi olacağını belirterek, 24 saat telefonunun açık olduğunu, her türlü yardımı yapmaya da hazır olduğunu ifade etti.



Bakan Işık, umut verdi

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası’nda ekonomi ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. Sardes Konferans Salonu’nda işadamları ve sivil toplum kuruluşları temsilcilerinin katıldığı toplantıda konuşan Bakan Işık, Salihli’de olmaktan mutlu olduğunu belirtti.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel’in, talep ettiği 2. OSB’nin kamulaştırması konusundaki destek konusuna konuşmasında yer veren Bakan Işık, şunları söyledi:

“Ankara’da yaptığımız görüşmede Yüksel, 2. OSB’nin kamulaştırılması konusunda destek talep etti. 7 milyon TL fazla bir para değil. Fakat yönetmelikten kaynaklanan sıkıntı söz konusu. Yerel yönetimler burada devreye girmeli. Belediye başkanı, vali ve kaymakam bir araya gelip, buradaki arazilerle, kamu



arazilerini takas etmenin yollarını arayacak. Kamulaştırma sorununu çözeniz halinde, hızlı bir şekilde altyapı ve üstyapı desteği veririz.”

OSB için doğalgaz talebi hakkında da konuşan Bakan Fikri Işık, “Doğalgaz

konusunda Enerji Bakanımız ile görüşeceğim. Salihli OSB bizim için önemli. Üretime önem veriyoruz. Kentin kalkınması için üretimi artırmalıyız.” Şeklinde konuştu.

A Takımı, sanayicileri yakın takibe aldı

Norm Cıvata'ya inceleme gezisi

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın genç üyelerinden oluşan "A Takımı", sanayi kuruluşlarına inceleme gezilerini sürdürüyor. İlçede üretim yapan tesisleri ziyaret ederek bilgi ve deneyimlerini artıran A Takımı üyeleri, Cici Süt, Seramiksan ve Uğur Kiremit'ten sonra son olarak da Norm Cıvata'nın tesislerine inceleme gezisi düzenledi.

A Takımı üyelerinin yaptığı ziyaretten çok memnun olduklarını belirten Norm Cıvata Salihli Fabrika Müdürü Şansal Şenkaya, 140 kişinin çalıştığı fabrika hakkında bilgiler verdi. En önemli sorunlarının yetişmiş eleman sıkıntısı olduğuna işaret eden Şenkaya, bu sorunu aşmak için, sanayiye yönelik iş gücü yetiştirecek bir okul kurmayı planladıklarını müjdeledi. Şenkaya şöyle konuştu:

"Salihli'nin genç işadamları ve kadınlarının bizleri ziyaretinden dolayı çok mutlu olduk. İzmir'de bu tarz etkinliklere çok alışık değiliz. Salihli halkının bu davranışları bizleri olumlu yönde motive ediyor.

Norm Cıvata Salihli'de şu anda 140 kişi çalışıyor. Salihli'ye geldiğimizde en büyük sorunumuz yetişmiş işgücü bulma konusunda oldu. Kendi yaptığımız eğitimlerle bunun üstesinden gelmeye çalıştık. Önümüzdeki yıllarda hem kendimiz, hem de çevredeki sanayiciler için kalifiye eleman yetiştirmek amacıyla bir okul açmayı düşünüyoruz.

Amacımız, Salihli'nin üretim konusunda iyi bir üs olduğunu kanıtlayıp,

buraya yeni yatırımcılar çekmektir. Önümüzdeki haftalarda çeşitli otomobil fabrikaları gelip Salihli fabrikamızı inceleyecek ve bu sınavı geçerse buradaki fabrikamızdan otomotivcilere ürün göndermeye başlayacağız."

Norm Cıvata fabrikasına yaptıkları ziyaretten son derece memnun olduklarını belirten Salihli TSO A Takımı Başkanı Ali Özdaş, her türlü işbirliğine hazır olduklarını belirterek, şöyle konuştu:

"Salihli'nin Norm Cıvata gibi dünya çapında söz sahibi büyük sanayi kuruluşlarına ihtiyacı var. Norm Group'un diğer fabrikalarının da Salihli'ye gelmesi konusunda A Takımı

olarak her türlü desteği vermeye hazırız. Bu çaptaki fabrikaların ilçemizde artması sayesinde Salihli'de doğup büyümüş, ama nitelikli iş bulamadığı için büyükşehirlere gitmek zorunda kalan üniversite mezunu arkadaşlarımız da memleketlerine dönebilir."

A Takımı yönetimi, Norm Cıvata Fabrika Müdürü Şansal Şenkaya'ya teşekkür plaketi ile birlikte Sardes ilk para plaketi takdim etti.

A Takımı'nın gezisine katılan Salihli OSB Müdürü Cevdet Eren de, ziyarete katılan gençlere OSB'de faaliyet gösteren fabrikalar hakkında bilgiler verip, tanıtım yaptı.



Keskinođlu tesislerine hayran kaldılar



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın genç üyelerinden oluşan A Takımı, Salihli ve çevre ilçelerdeki önemli tesislere yaptıkları inceleme gezilerine Akhisar ile devam etti. Akhisar'ın en önemli firmalarından biri olan Keskinođlu A.Ş.'yi ziyaret eden A Takımı üyeleri, gün boyu süren yoğun bir ziyaret programıyla grubun hayvancılık tesislerini görme imkanı buldu. Salihlili gençler, şirket yönetiminin antika araba koleksiyona hayran kaldı.

Salihlili genç işadamları ile yemekte buluşan Keskinođlu A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Keskinođlu, grup hakkında bilgiler verdi. Şirketteki yöneticilerin yaş ortalamasının 32 olduğunu belirten İsmail Keskinođlu, dedenen toruna nesiller boyu süren şirket geleneklerini şöyle anlattı:

"Yöneticilerimizin hiç biri tepeden inme gelmez. Şu anki yöneticilerimiz bile pazarda en alt kademelerde çalışarak bugünkü noktalara geldi. Şirkette kurumsallaşmadan çok profesyonelleşmenin önemine inanırız. Çünkü gereğinden fazla kurumsallaşma bir yerden sonra sistemde aksaklıklara sebep olabilir. En büyük tavsiyem doğru olun, dürüst olun, azimli olun. Bunlar varsa başarı zaten gelir. İşimi severek yapıyorum. Siz de işinizi sevin ki başarılı olabilirsiniz."

Türkiye'nin ekonomisi gereği bu sene biraz dikkatli olun ve ana işiniz dışında çok büyük risk almayın. 2014 yılı konusunda belirsizlikler var. Biz kendi hedeflerimiz doğrultusunda yola devam ediyoruz."

Sohbetten sonra özel kıyafetlerle donanarak kesimhaneye giren A Takımı üyeleri, tavuğun tam otomasyona sahip tesiste işlenerek sosis, salam ve tavuk döner haline dönüştürülme safhalarını ilgiyle izledi. Salihlili gençler, Keskinođlu A.Ş.'nin tavuk eti üretiminde sektörün önemli markaları arasında ve ayrıca günde 4 milyon adet yumurta üretimiyle de rakiplerinden açık ara önde olduğunu öğrendi.

Gruba ait klasik araç müzesini de ziyaret eden A Takımı üyeleri, antika değerindeki yerli ve Amerikan otomobillerin yanı sıra traktör ve motosikletlerin yer aldığı sergiyi ilgiyle izledi.

Keskinođlu A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi İsmail Keskinođlu'na Salihli TSO A Takımı adına bir plaket sunan Ali Özdaş, kendisini A Takımı olarak düzenledikleri kariyer günlerine konuşmacı olarak davet etti. İsmail Keskinođlu, en kısa zamanda Salihli'ye gelme sözü verdi.

Uğur Kiremit'in duayen ortaklarından, gençlere nasihatler

Salihli TSO'nun genç üyelerinin oluşturduğu A Takımı, bilgi ve görgülerini artırmak amacıyla civarda faaliyet gösteren sanayi tesislerine yönelik inceleme gezilerine Uğur Kiremit ile devam etti. Salihli'de 50 yıl önce 5 ortak tarafından kurulan ve 3 ortağı Şükrü Oral, Reşat Özütok ve Şerif Ali Yağcıköse'nin hala iş başında bulunduğu Uğur Kiremit'te ortaklıkta başarının sırları hakkında bilgiler alan A Takımı üyelerine, firmanın şu prensipleri iletildi:

"- Hiçbir zaman ortakların hisselerine göz dikme. Ortağın vefat etse bile, onun hisselerini satın almak için uğraşma. Kendine yapılmasını istemediğin bir hareketi ortağına yapma. Her zaman üretimin başında bulun. Kaliteden hiçbir şekilde taviz verme. Ürünün pahalı ama kaliteli olsun."

1966 yılında Ali Oral, Adil Oral, Şükrü Oral, Reşat Özütok ve Şerif Ali Yağcıköse tarafından kolektif şirket olarak kurulan ve zamanla A.Ş.'ye dönüştürülen Uğur Kiremit, Salihli'nin toprak sanayiindeki ilk temsilcileri arasında yer alıyor. Hayatta olan üç ortağı, ilerlemiş yaşlarına rağmen hala fabrikaya her gün işçilerden önce gelip, paydos düdüğünden sonra işyerini terk ediyor. Ortaklar Pazar günlerini dahi fabrikada geçiriyor.

A Takımı'nın Uğur Kiremit'i ziyaretinde, fabrikanın ortaklarından Şükrü Oral'ın ođlu olan Salihli TSO Meclis Başkanı Süleyman Oral da hazır bulundu.



NLP eğitimi alan 24 kişiye sertifikaları dağıtıldı



Zafer Kalkınma Ajansı destekli NLP eğitimi projesi kapsamında Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nda kurslara katılan 24 kişi, sertifikalarını törenle aldı. 3 hafta boyunca hafta sonları toplam 48 saatlik süre boyunca eğitim gören kursiyerlere sertifikaları Salihli TSO'nun Yönetim Kurulu üyeleri, Meclis Başkanı ile Kadın Kolları Başkanı tarafından verildi.

Eğitimciler Mustafa Bal ve Hacer Öz tarafından interaktif olarak sunulan seminerlerin çok yararlı olduğunu ve iyi bir deneyim kazandıklarını belirten Salihli TSO A Takımı üyeleri, benzer eğitimlerin sürmesi dileklerini dile

STSO'nun Zafer Kalkınma Ajansı destekli NLP eğitimine katılan 24 kişiye sertifikaları teslim edildi. 48 saat süren eğitime katılan kursiyerler, uluslararası geçerliliği olan bir sertifikaya sahip oldu.

getirdiler.

Zafer Kalkınma Ajansı'ndan destek almaya hak kazanan 49 kurumdan birinin Salihli TSO olmasından ve bu imkandan gençleri yararlandırmaktan son derece mutlu olduklarını belirten Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"Zafer Kalkınma Ajansı'ndan bu dönemde destek alan 4 Ticaret ve Sanayi Odası'ndan biri olduk. Genç İşadamlarımız İçin NLP Eğitimi başlıklı projemiz, Manisa'dan destek almaya hak kazanan 10 proje arasında yer aldı. Konu eğitimi ve biz bundan gençlerimizi ücretsiz olarak yararlandırdığımız için mutluyuz. İyi eğitim almış Salihlili gençlerimizin büyük şehirlere gitmesinden üzüntü duyuyor, Salihli için büyük kayıp olduğunu düşünüyoruz. Benzer imkanların Salihli'de yaratılması halinde burada kalmak isteyeceklerine inanıyoruz. Bu imkanı sağlamaya yönelik Ticaret ve Sanayi Odası olarak elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Nitelikli gençlerin Salihli ve yörelerinde iş

bulması, kendi memleketlerinde yatırımlar yapması bizim en büyük arzumuzdur."

Yüksel, eğitim konusunda yeni projeler geliştirmeye devam edeceklerini söyledi.

Başarının bilimi ve mükemmelliğin modellenmesi olarak adlandırılan NLP eğitimlerinde katılımcılara olaylara farklı yönlerden bakabilme, bardağın dolu tarafını görebilme yetileri kazandırmaya yönelik çalışmalar yapıldı.



[] enza HOME



GÖKMENER

Tekstil Ürünleri Ev Gereçleri
San.ve Tic.Ltd.Şti.



Merkez : Belediye Caddesi No: 65/C SALIHLI Tel: 713 29 76
Yataş Bedding : İrfan Sokak No: 14 SALIHLI Tel: 713 00 29
Enza Home 1 : Kocaçeşme Mh. Acısu Sk. 72 SALIHLI Tel: 715 40 04
Enza Home 2 : Cumhuriyet Mh.7 Eylül Cad.30 TURGUTLU Tel: 314 90 99

mondi

Kalbim seni sevdi

yeni açıldı

GÖKMENER

Tekstil Ürünleri Ev Gereçleri
San.ve Tic.Ltd.Şti.

Adres:
Menderes Caddesi Nu: 59/A
Tel: 715 10 07 SALIHLI



VENÜS KOLTUK TAKIMI



VEGES YEMEK ODASI TAKIMI

Salihli'nin yanı sıra Kula ve Selendi'deki iş dünyası temsilcilerinin bağlı olduğu Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi, 2014 yılı için bütçesini 1 milyon 450 bin TL olarak kabul etti. Oda'nın Meclis üyeleri, yeni yıl bütçesinin kabulünü kutlamak amacıyla Kardelen Restoran'da düzenlenen akşam yemeğinde bir araya geldi.

Salihli TSO'nun yeni yıl bütçesinde eğitim harcamaları önemli bir yekün tuttu. Geçtiğimiz yıl, Salihli'de yapımı devam eden fakülte için 250 bin TL bağış yapmış olan Oda'da, 2014 yılı taslak bütçesinde de eğitime 250 bin TL'lik pay ayrıldı.



İşadamları proje hazırlamayı öğrendi

Salihli'de gerçekleştirilen Zafer Kalkınma Ajansı proje hazırlama seminerine özellikle genç işadamlarından yoğun katılım sağlandı. Zafer Kalkınma Ajansı uzmanları Dr. Hacı Mustafa Tarkan ve Mustafa Coşkun, eğitime katılan girişimcilere proje hazırlamanın inceliklerini öğretti.

Salihli TSO'nun meclis salonunda gün boyu süren seminerde, 2014 yılı mali destek programlarından Rekabetçi KOBİ Mali Destek Programı ile Turizm, Enerji ve Çevre Altyapı Mali Destek Programı'na uygun projenin nasıl hazırlanması gerektiği anlatıldı.

Zafer Kalkınma Ajansı Program Yönetim Birimi uzmanları, ajansın kapsama alanında bulunan Manisa, Afyon, Kütahya ve Uşak'ın ilçelerine giderek, bilgilendirmeler yaptıklarını, en yoğun katılımın Salihli'de gerçekleştiğini ifade ettiler. Uzmanlar,



katılımcılara Ajansın web sitesindeki bilgiler sundu. Eğitimde ayrıca KAYS sistemine giriş ve buradan örnek bir proje hazırlanarak, yararlanmanın incelikleri hakkında da izlenecek yollar öğretildi.

Sanayicilerden, Çanakkale Şehitleri için lokma

Salihlililer sanayiciler, vatanın bağımsızlığı uğruna Çanakkale cephesinde şehit olan yüzbinlerce Mehmetçiği unutmadı. Çanakkale Zaferi'nin 99. yıldönümü kutlamaları çerçevesinde Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren fabrikaların yetkilileri, işadamlarına yönelik hayır yemeği verdi, daha sonra da lokma döktürdü.

Organize Sanayi Bölgesi'nde Yaman Plastik fabrikasında düzenlenen yemeğe Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Yönetim Kurulu üyeleri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı. Yüksel, Ticaret ve Sanayi Odası'nın faaliyetleri ve OSB ile ilgili bilgi verdi.



İşletmelere finansal planlama önerileri

salihli vizyon

Üyelerine yol göstermek amacıyla sık sık bilgilendirmeler yapan Salihli TSO Yönetimi, son olarak finansmana yönelik bir konferans düzenledi. “Aile Şirketlerini ve Küçük ve Orta Boy İşletmeleri (KOBİ) Bekleyen Finansal Riskler ve Risk Skorlama Analizi” konulu konferansı GünAr Danışmanlık firmasının yetkilisi Enis Meftunoğlu sundu.

Salihli TSO'nun Meclis Salonu'nda düzenlenen konferansa işadamları yoğun ilgi gösterdi. Türkiye'nin temel ekonomik göstergeleri hakkında bilgi vererek sunumuna başlayan Meftunoğlu, kurumsal iş planı ve risk yönetiminin önemine dikkat çekti. Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel ve Yönetim Kurulu Üyelerinin de katıldığı konferansta Meftunoğlu, KOBİ'lerin risklere karşı sağlam durması için çeşitli öneriler sıraladı.



Bizim Ece'den Salihli TSO'ya “Sanat Dostu” ödülü

Bizim Ece 11. Şiir Şöleni'ne katılmak için yurdun dört yöresinden ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden gelen şair, bestekar ve söz yazarları Salihli TSO'yu ziyaret etti.

Bizim Ece Edebiyat, Kültür ve Sanat Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Ahmet Otman yaptığı konuşmada, 11 yıldır destek veren TSO'yu 2013 yılı Sanat Dostu olarak ödüle layık gördüklerini belirtti. Otman, Başkan İbrahim Yüksel'e teşekkür etti.

Yüksel de yaptığı konuşmada, sanatsal çalışmalarını yakından takip ettiklerini, maddi ve manevi destek olmaya çalıştıklarını ifade etti.

Salihli Belediyesi Zafer Keskiner Tiyatro Salonu'nda Salihli Kaymakamı Ertan Peynircioğlu tarafından Yılın Sanat Dostu ödülü TSO adına İbrahim Yüksel'e takdim edildi.



Başkan Yüksel, Ege TV'de Salihli'yi anlattı



Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, bölgenin en etkili televizyon kanallarından biri olan Ege TV'de canlı yayında Salihli ve yörenin ekonomisi ile ilgili bilgiler verdi. Ege Finans Programı'nı hazırlayıp sunan Mehmet Ali Deniz'in sorularını yanıtlayan Yüksel, öncelikle iş dünyasının önümüzdeki günlerde ekonomideki beklentilerine işaret ederek konuşmasına başladı. İşadamlarının son günlerde yaşanan olumsuzluklar nedeni ile kredi faizlerinin yükseldiğini, dövizin ve kredi maliyetlerinin artmaya başladığını, dövizle borçlanan iş adamlarının önünü göremez hale geldiğini vurgulayan Yüksel, “Ülkede öncelikle huzurun tesis edilmesi şart. Huzur ve güven olursa istikrar olur. Ekonominin düze çıkması huzura ve istikrara

bağlıdır” değerlendirmesini yaptı.

Salihli TSO yönetiminin öncelikleri konusunda bilgiler veren Yüksel, toprak sanayi ve sağlık sektörlerine yönelik olarak uyguladıkları sektör analizleri hakkında detaylı bilgiler sundu. Salihli'nin sağlık alanında bir merkez haline geldiğini, bölge hastanesi şeklinde hizmet veren Devlet Hastanesi'nin yanı sıra 3 özel hastane bulunduğunu ve günde 4 bin 500 ila 5 bin arası poliklinik hizmeti verildiğine işaret eden Yüksel, esnafın işlerinde de köylerden ve civar ilçelerden gelen hasta ve yakınları sayesinde canlılık yaşandığını anlattı. Yüksel, yüzde 98 doluluğa ulaşan OSB'de 2. etapla ilgili çalışmalara başladıklarını söyledi.



Yüksel: Avrupa Birliği vazgeçilmez hedefimiz



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile birlikte Brüksel'e giden Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı TOBB AB Uyum Komisyonu Sözcüsü İbrahim Yüksel, iki gün boyunca Brüksel'de yararlı toplantılar gerçekleştirildiğini kaydetti. Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne üyelik hedefinden vazgeçmesinin mümkün olmadığını vurgulayan Yüksel, "Önümüze çıkan engellerin sabırla üstesinden gelmeliyiz. İş adamları olarak AB hedefinden sapılmasını istemiyoruz" dedi.

TOBB AB Uyum Komisyonu Sözcüsü Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel, Avrupa Birliği'nin merkezi Brüksel'de katıldıkları toplantıları değerlendirerek, iki gün boyunca yararlı görüşmeler gerçekleştirdiklerini belirtti.

Avrupa Parlamentosu'nda düzenlenen AB-Körfez Arap Ülkelerinin İşbirliği Konseyi Ticari İlişkiler Konferansı'nın ve AB-Türkiye Odalar Forumu (ETCF-2) tarafından yapılan anketin sonuçlarının açıklandığı konferansın çok yararlı sonuçlar

doğurduğunu belirten Yüksel, genişlemenin Avrupa Birliği'ne zarar getirmeyeceği ana fikrinin Hisarcıklıoğlu tarafından ısrarla işlendiğini vurguladı.

Brüksel'deki konferansa Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu da katıldı. Türkiye'de 3700, AB'de 1700 firmayla yapılan anketin sonuçları, Eurochambers (Avrupa Odalar Birliği) Başkan Yardımcısı ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Bakan Çavuşoğlu'nun katıldığı konferansta açıklandı. Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada genişlemenin AB'ye yük getirmediğini, tam aksine büyük ekonomik fırsatlar sunduğunu belirterek, gelecek ay yapılacak Avrupa Parlamentosu seçimlerinde genişleme taraftarlarının güçlenmesi dileğinde bulundu.

Hisarcıklıoğlu, AB ve Türk şirketlerinin birlikte hareket etmeleri halinde Ortadoğu, Orta Asya, Afrika ve diğer pazarlarda çok daha başarılı olacaklarını söyledi.



Körfez Arap Ülkeleri ile işbirliği

Hisarcıklıoğlu, yanındaki AB Uyum Komisyonu Üyeleri ile birlikte EUROCHAMBERS tarafından Avrupa Parlamentosu'nda düzenlenen AB - Körfez Arap Ülkelerinin İşbirliği Konseyi (KİK) Ticari İlişkileri konulu konferansa katıldı. Konferansta, EUROCHAMBRES'in KİK ile ortak çalışmasından elde ettiği tecrübeler paylaşıldı. Bu çalışmaya göre bölgede

Avrupa'ya daha çok ihtiyaç olduğu saptaması yapıldı.

Gümrük Birliği'nde revize

M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk iş dünyasının vize sorununun artık aşılmasını ve AB'nin üçüncü ülkelerle imzaladığı serbest ticaret anlaşmalarının haksız rekabete neden olmaması için Gümrük Birliği'nin revize edilmesini beklediğini ifade etti.

Avrupa Birliği (AB) Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu ise, Ukrayna krizi nedeniyle enerjide Rusya'ya olan bağımlılığını azaltmaya çalışan AB'nin, Türkiye ile enerji faslını açmakta isteksiz davrandığını söyledi. Çavuşoğlu, hükümetin reform kararlılığını vurgulayarak, AB'nin yeni fa

Yüksel'e, TOBB'da onurlu görev



Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin en önemli komisyonlarından biri olan Avrupa Birliği Komisyonu'nda yapılan görev dağılımında sözcülüğe seçildi. 8 kişiden oluşan komisyonda sözcülüğe getirilmekten onur duyduğunu belirten

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin Avrupa Birliği Uyum Komisyonu'nun sözcülüğüne seçildi.

Yüksel, duygularını şöyle ifade etti:

“Türkiye'nin en büyük mesleki örgütlerinden biri olan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nde, geçtiğimiz yıl yapılan genel kurulda komisyon üyeliğine seçilmişim. Rahmetli başkanımız Talat Zurnacı da Avrupa Birliği Komisyonu'nda sözcü olarak Odamız'ı temsil etmişti. Geçtiğimiz gün Ankara'da yapılan Komisyon toplantısında üyeler arasında görev dağılımı yapıldı. Komisyon üyeleri beni de aynı görev olan komisyon sözcülüğüne oybirliği ile seçti. Bu görevi layıkıyla yerine getirmek için, üzerime düşeni yapmaya hazırım. Benim ve temsil ettiğim Odam için büyük bir onur olduğuna inanıyorum.”

TOBB Avrupa Birliği Komisyonu'nun görevleri arasında, AB'ye uyum sürecinde müzakere başlıkları ile ilgili görüş ve önerilerde bulunmak ve AB ile ilgili konularda odalar ve firmalar tarafından birliğe iletilecek bilgi taleplerini karşılamak yer alıyor.

TOBB'un Avrupa Birliği Uyum Komisyonu'nda Başkanlığa Bafra Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Göksel Başar, Başkan yardımcılığına Çankırı Ticaret Borsası Başkanı Oğuz Ak, Komisyon Sözcülüğüne Salihli TSO Başkanı İbrahim Yüksel, Komisyon raportörlüğüne de Ege Bölgesi Sanayi Odası Meclis Üyesi H. Suzan Erman seçildi.

Talat Zurnacı Anadolu Sağlık Meslek Lisesi açıldı



Salihli TSO'nun Manisa Valiliği ile yaptığı protokol çerçevesinde yapımına karar verilen ve geçtiğimiz Haziran ayında temeli atılan Talat Zurnacı Anadolu Sağlık Meslek Lisesi, tamamlanarak törenle açıldı. Lisenin bahçesinde gerçekleştirilen açılış törenine Manisa AKP Milletvekili ve ilin Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hüseyin Tanrıverdi, Manisa Milletvekili Muzaffer Yurttaş, Manisa Valisi Abdurrahman Savaş, Salihli Kaymakamı Ertan Peynircioğlu, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın Merhum Başkanı Talat Zurnacı'nın adı, yapımı tamamlanan Anadolu Sağlık Meslek Lisesi'nde yaşatılacak. Kurşunlu Vadisi'nin girişinde İzmir-Salihli karayoluna cepheli okul, törenle hizmete alındı.

oyunlarından örnekler sundu.

Törende konuşma yapan Manisa Valisi Abdurrahman Savaş, il genelinde yapılan dersliklerin üçte birinin hayırseverlerin bağışlarıyla gerçekleştirildiğini belirterek, Salihli'de güzel hatıralar bırakan merhum Talat Zurnacı'nın isminin bu okulda yaşatılacağını söyledi.

Salihli Kaymakamı Ertan Peynircioğlu, 1 milyon 357 bin TL'ye mal olan okulun yapımına Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın 380 bin TL, Zurnacı ailesinin 120 bin TL katkı koyduğunu belirterek, "Bu okulumuzda eğitim gören ve görecektekilerimiz insan sevgisi, meslek etiği ve onuru ile iyi bir sağlık personeli olarak yetişeceklerine inanıyorum" dedi.

Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nın her zaman eğitime destek olduğunu vurgulayan Başkan İbrahim Yüksel, yaptığı konuşmada şunları söyledi:

"Rahmetli Talat Zurnacı, Salihli'ye

çok katkılar sundu. Ortaklık kültürünü geliştirdi, fabrikalar kurdu, otel kurdu. Kendisinin Salihli için, bizler için, odamız için, ailesi için büyük kayıp olduğunu düşünüyorum. Adını yaşatmak için 2012 yılı STSO Meclisi'nde alınan kararla bu okulumuza merhum başkanımızın ismi verildi. Ticaret ve Sanayi Odamız kurulduğu günden bugüne eğitime sürekli katkılar sağladı. 1984 yılında rahmetli Başkanımız Ahmet Karaman'ın o dönem hiçbir ilçede olmayan Sekine Evren Anadolu Lisesi'nin kurulmasında çok büyük katkıları oldu. Yine 1998 yılında Ali Bülent Öztekin başkanlığı döneminde Ticaret ve Sanayi Odası İlköğretim Okulu'nun tamamını odamız yaptırdı. Odamız Salihli'de kurulmakta olan fakültenin yapımına 625 bin TL'lik destek vererek lokomotif güç oluşturdu. Odamızın eğitime yönelik pek çok desteğinin yanı sıra, her yıl 50 başarılı üniversite öğrencimize burs veriyoruz. Talat Zurnacı Sağlık Meslek Lisesi'nin öğrencilerimize öğretmenlerimize, odamıza ve Salihli'ye hayırlı olmasını diliyorum."

Merhum Talat Zurnacı'nın oğlu Halil Zurnacı yaptığı kısa teşekkür konuşmasında, "Ailemiz ve tüm sevenleri adına bu okulu açmak çok gurur verici. Bu yüzden bütün emek verenlere, bütün çaba gösterenlere çok samimi bir şekilde teşekkür etmek istiyorum" dedi.

Toplam 300 öğrencinin öğrenim göreceği Talat Zurnacı Anadolu Sağlık Meslek Lisesi'nde, 18 derslik, 2 laboratuvar ve bir Çok Amaçlı Salon bulunuyor.

**Salihli'nin
dünyaya
açılan
markası!**

bks

1970'ten beri

**Yüksek basınçlı çelik gaz tüpleri
&
Taşınabilir yangın söndürücüler**

- * Mühendislik hizmetleri
- * Sprinkler sistemleri
- * Algılama sistemleri
- * Otomatik merkezi söndürme sistemleri
- * Uluslararası ve Türk 48 sertifika ve yetki belgesi
- * Yetkili ana servis ve bakım merkezi



- Sanayi Tüpleri
- Medikal Tüpler
- Oksijen Terapi Cihazları



BKS-BASINÇLI KAPLAR SANAYİİ A.Ş.

Ankara asfaltı 3.km SALIHLI / TÜRKİYE

Telefon: +90236 716 13 00 - 716 13 01 - 716 13 02 • Fax:+90236 716 13 03
web:www.bksas.com.tr • email:info@bksas.com.tr

Salihlili vergi rekortmenlerinin ödül gururu

Ödül alanlar (2011 yılı)

Kurumlar Vergisi

- 1 Özel Salihli Sağlık Hizmetleri
- 2 Özel Salihli Güven Sağlık Hizmetleri
- 3 Nazıroğlu Traktör
- 4 Kuzucuk Petrol
- 5 Alpet Alkent Petrol
- 6 Can Özel Sağlık Hastanesi
- 7 Özpa Özbaş Boru Profil
- 8 Sardes Gıda San.
- 9 Ulaş Sulama
- 10 MNS Yumurta

Gelir Vergisi

- 1 Mustafa Başımtekin
- 2 Rifat Güngör
- 3 Şefaet karabulut
- 4 Tayfun Esen
- 5 Ertekin Azrak
- 6 Ahmet Zeybek
- 7 Mehmet Emin Deniz
- 8 Nurettin Zar
- 9 Erdoğan Dinç



İhracat

- 1 Tuğrul Tarım
- 2 Grappa Gıda
- 3 Zumdieck Konserve
- 4 Tekgrup Kablo
- 5 Sardes Gıda
- 6 MNS Yumurta
- 7 KWS Türk tarım
- 8 Ornamar Taş Sanayi
- 9 Kösemed Ortopedi
- 10 Sergen Petrol

Ödül alanlar (2012 yılı)

Kurumlar vergisi

- 1 Özel Salihli Güven
- 2 Can Özel Sağlık
- 3 Özel Salihli Sağlık
- 4 Nazıroğlu Traktör
- 5 MNS Yumurta
- 6 Şenler ticaret
- 7 Sardes Gıda
- 8 Yükseliş Nakil Vas.
- 9 Alpet Alkent Ltd.
- 10 Ulaş Sulama

Gelir Vergisi

- 1 İsmail Taşdelen
- 2 Mustafa Başımtekin
- 3 Ahmet Zeybek
- 4 Hüseyin Akay
- 5 Nazif Kavas
- 6 Nurettin Zar
- 7 Yusuf Gencer
- 8 Tayfun Esen
- 9 Süleyman Yörükoğlu
- 10 Rifat Güngör

İhracat

- 1 Tuğrul Tarım
- 2 Tek Grup Kablo
- 3 Grappa Gıda
- 4 Zumdieck Konserve
- 5 Sardes Gıda
- 6 MNS Yumurta
- 7 KWS Türk Tarım
- 8 Baloğlu Gıda
- 9 Kösemed Ortopedi
- 10 Ornamar Taş San.

İstihdam

- 1 Zumdieck Konserve
- 2 Ülkü Toprak
- 3 Özel Salihli Güven
- 4 Can Özel Sağlık
- 5 Lider Gıda
- 6 Uğur Kiremit
- 7 Bostan Tarım
- 8 Özel Salihli Sağlık
- 9 Tamek Gıda
- 10 Tuğrul Tarım

Salihli'de kurumlar ve gelir vergisi rekortmenleri ve en çok ihracat gerçekleştirip en fazla istihdam yaratan işadamları Ticaret ve Sanayi Odası tarafından ödüllendirildi. Bizim Ev Sosyal Tesisleri'ndeki ödül törenine Salihli Kaymakamı Ertan Peynircioğlu, Belediye Başkanı Mustafa Uğur Okay, Manisa Vergi Dairesi Başkanı Yılmaz Çakan, Cumhuriyet Başsavcısı İlyas Yavuz, Garnizon Komutanı Metin Şahin, Adalet Komisyonu Başkanı Kenan Aslanboğan, Vergi Dairesi Müdürü Musa Dadaş, SGK Şube Müdürü Aynur Ölgün, Ticaret Borsası Başkanı Yetiş Aksoy, Esnaf Kefalet Kooperatifi Başkanı Halil Aşık, Organize Sanayi Bölgesi Müdürü

Cevdet Eren, oda ve dernek başkanları, Salihli TSO Yönetimi ve üyeleri ile vergi rekortmenleri katıldı.

Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel yaptığı açış konuşmasında ülkenin genel ekonomik panoraması hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Ekonomiye can katan, istihdama önemli ölçüde katkı sağlayan, ödediği vergilerle devleti kalkındıran iş dünyası temsilcilerine bir anlamda teşekkür etmek, onları yüreklendirmek ve daha fazlasını yapmaları için cesaretlendirmek ve onurlandırmak amacıyla ödül törenini düzenlediklerini belirten Yüksel, iş dünyasının en önemli sorununun kayıt dışılıktan

kaynaklandığına dikkat çekti. Yüksel, son günlerde ekonomide ve siyasette yaşanan olumsuzlukların iş dünyasını endişelendirdiğini belirterek, şöyle konuştu:

“Yaşanan olumsuzluklar Dolar'ın Türk Lirası karşısındaki değerini yüzde 25 artırmış, Merkez Bankası faiz oranlarını yüzde 5.75'lerden yüzde 11'lere çıkardı. Gün geçtikçe etkisini artıracak olan kaos ortamının en ağır ekonomik faturasını biz iş adamları ödemek durumunda kalacağız. Bu kaos ortamından ülkemizin bir an önce çıkartılıp, huzurlu bir ortamın yaratılması ve ekonomiye odaklanılması gerektiğini düşünüyoruz.”



2011 Gelir Vergisi 1. 2. 3. 4. 5.



2011 Gelir Vergisi 6. 7. 8. 9. 10.



2011 Kurumlar Vergisi 1. 2. 3. 4. 5.



2011 Kurumlar Vergisi 6. 7. 8. 9. 10.



2011 İhracat Vergisi 1. 2. 3. 4. 5.



2011 İhracat Vergisi 6. 7. 8. 9. 10.



2012 Gelir Vergisi 1. 2. 3.



2012 Gelir Vergisi 4. 5.



2012 Gelir Vergisi 6. 7. 8.



2012 Gelir Vergisi 9. 10.



2012 Kurumlar Vergisi 1. 2. 3. 4. 5.



2012 Kurumlar Vergisi 6. 7. 8.



2012 Kurumlar Vergisi 9. 10.



2012 İhracat Vergisi 1. 2. 3.



2012 İhracat Vergisi 4. 5.



2012 İhracat Vergisi 6. 7. 8.



2012 İstihdam 1. 2.



2012 İstihdam 3. 4.



2012 İstihdam 5. 6.



2012 İstihdam 7. 8.



2012 İstihdam 9. 10.



Salihli'de 2 asırdan beri...



erhan adıgüzel emlak



akarzade 0532 251 80 67

Salihli'deki Emlakçınız...

— Satılık Daireler
— İşyeri - Fabrika
— Arsa - Arazi
— Üzüm Bağı
— Zeytinlik
— Tarla
— Bahçe

— Tapu Takip, Satış
— Veraset, İntikal,
— Tevhit, Taksim,
— Cins Tahsisi, İfraz
— Kat İrtifakı
— Kat Mülkiyeti
— İşlemleriniz Yapılır.

Erhan ADIGÜZEL

Gayrimenkul Yatırım Danışmanı
GSM : 0532 266 45 64

Emrah ARI

Gayrimenkul Yatırım Danışmanı
GSM : 0506 789 22 11

Tel.-Faks : 0236 714 24 15 - 0236 713 75 76

Kurudere Caddesi Karaman İş Merkezi No:2/213- Salihli/MANİSA

e-mail: adiguzel.emlak@hotmail.com

www.adiguzelemlak.com

Salihli'nin kültürel zenginliği: Sepetçi Romanlar



meralarından ve çay kenarlarından toplanıyor. Kargılar ise Şubat ayında toplanıyor ki, kırağıya maruz kalan kargılar yumuşasın. Uzun soluklu bir hazırlık gerektiren bu imalat için malzemelerin en az 7-10 arasında suda bekletilmesi gerekiyor. Boru halinde içi boş olan kargılar önceden ince şeritler halinde kesilerek, su havuzlarına konuluyor. Su deposunun yarım kesilmesi veya betondan oluşturulan su havuzunda bekletilen kargılar yumuşayarak, elastikiyet kazanıyor. Kış aylarında hazırlanan diplere, Mart ayından itibaren belli aralıklarla çubukların tutturulmasıyla iskelet oluşturuluyor.

Mart ayı ile birlikte Salihli'nin Şehitler Mahallesi'nde Şehitler

Şehitler Mahallesi'nde yaşayan 3 bin 500 Roman, geçimini sepetçilikle ve müzisyenlikle sağlamaya çalışıyor. Evlerinin avlusunda ve sokaklarda imal ettikleri sepetleri bahar aylarından itibaren sokaklara yayılarak örmeye başlayan Romanlar, kurdukları dernekle de sosyal statülerini iyileştirmeye yönelik çalışmalar yapıyor.

Salihli'nin çok renkli kültürünün bir parçası onlar: Romanlar. Şehitler Mahallesi'nde müstakil evlerde yıllardır yaşayagelen, yaz aylarında kullanım sahası bulan sepetleri binbir emekle imal eden çoluk- çocuk, kadın- erkek her yaştaki Roman, var olma mücadelesi veriyor.

Salihli'nin merkeze yakın Mahallesi Şehitler'de yaşayan Romanlar, geçimlerini sepet öreerek sağlamaya çalışıyor. Hazırlıklar Ağustos ayında hayıt toplamakla başlıyor. Sepetin ana malzemelerinden biri olan hayıt, yılgın ve kargı Durasıllı, Alaşehir ve Turgutlu'nun





İlkokulunun hemen yanındaki iki sokakta hummalı bir çalışma başlıyor. Sokaklara dökülen sepet ustası Romanlar, önceden hazırlanan iskeletin etrafında yumuşatılmış kargı şeritlerini usta bir şekilde örmeye başlıyor. Günde 5-10 sepet arasında imal edilebiliyor. Patlıcan, tütün yaprakları, sebze koymaya yarayan büyük sepetler 10 ile 12 TL arasında satılıyor. Nisan ayının ortasında tütün toplamada kullanılmaya başlıyor. Genelde Denizli civarında daha yoğun bir talep görüyor. Patlıcan- tütün sepetleri büyük boyutlarda oluyor. Dana küçük olanları da yumurta, incir ve meyvelerde kullanılıyor.

Güven duyulsun

Salihli'de 650 civarındaki hanede yaşayan 3 bin 500 Roman'ın 2011 yılında



kurduğu bir de derneği bulunuyor. Manisa Bölgesi Rom'ları (Romanları) Sosyal Yardımlaşma ve Geliştirme Derneği, kirasını Salihli Belediyesi'nin ödediği kahvehaneden bozma bir dairede faaliyet gösteriyor. 100 üye ile kurulan dernekte doğuştan müzisyen olan Romanlara, müzik konusunda teorik yönden güçlendirmeye yönelik nota dersleri veriliyor.

Romanların en büyük beklentilerini ise Dernek Başkanı Zeki Uğurçay şöyle ifade ediyor: "Bizim en önemli ve temel ihtiyacımız toplumdaki önyargıyı kaldırmaktır. Oysa ki Salihli'deki Romanlar arasında tahsil yapmış, iyi birer iş sahibi olmuş örnekler var. Ben de onlardan biriyim. Herkes beni Zeki Başçavuş olarak bilir. Salihli'deki ilk tahsilli Roman benim. Sanat okulundan



mezun olduktan sonra askerde 20 yıl başçavuşluk yaptım ve emekli oldum. Aramızda Havalanı'nda, postanede çalışan soydaşlarımız var. Bu da bize ileriye yönelik umutlandırıyor.”

Roman Ateşi Dans Grubu

Zeki Başçavuş'tan Romanlar arasında da keskin ayrımlar olduğunu, sepetçi, hasırcı, kalaycı, ayıcı, çalgıcı, bohçacı olmak üzere mesleklerine göre farklılaşma olduğunu öğreniyoruz. Salihli'deki Romanlar'ın ayrıca Roman Ateşi Dans Grubu adında bir gösteri grubu da bulunuyor. 8 Nisan'da kutlanan Dünya Romanlar Günü'nde gösteriler sergileyen grup, ayrıca çeşitli açılış ve davetlere de katılarak gösterilerini sunuyor.



Unicera ve Bahçe Dünyası

İnşaat Meslek Grubu ve Motorlu Taşıtlar Grubu üyelerinden oluşan 47 kişilik işadamı grubu, TÜYAP tarafından Türkiye Seramik Federasyonu (TSF) ve Tesisat İnşaat Malzemecileri Derneği (TİMDER) işbirliği ile gerçekleştirilen UNICERA'da, seramik-banyo ve mutfak sektöründeki firmaların ürünlerini inceledi. Alanında dünyanın en önemli iki büyük fuarından biri olarak kabul edilen Unicera, yarattığı ticaret hacmi ile katılımcıların büyük beğenisini kazanıyor. Tasarım ve inovasyon temasının öne çıktığı UNICERA, yeni tasarımları ve son trendleri yakından incelemek isteyenler için kaçırılmaması gereken bir fuar niteliğinde bulunuyor.

Salihli TSO'ya üye işadamları, TÜYAP tarafından düzenlenen Bahçe Dünyası, 9. İstanbul Bahçe Mobilyaları,



Bahçe Mimarisi, Peyzajı, Bahçe Bitkileri ve Aksesuarları Fuarı'nda incelemelerde bulundu. Fuarda, bahçe mobilyaları,

peyzaj ürünleri, gölgeleme sistemleri, havuz ve havuz aksesuarları sergilendi.

Automechanika Fuarı



Otomotiv sektöründe faaliyet gösteren Salihli TSO üyeleri, bölgenin en dinamik ve kapsamlı otomotiv etkinliği olan Automechanika İstanbul Fuarı'nda bilgi ve görgülerini artırma, yeni ürünleri ve teknolojileri yakından görme imkanı buldu. Salihli TSO'nun oto yedek parça grubunda yer alan üyelere oluşan 43 kişilik grup, bağlantı elemanları üretiminde Türkiye'nin önemli markaları arasında yer alan, Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren Norm Cıvata'nın standını da ziyaret etti.

Eurasia Moto Bike

Salihli işadamları İstanbul'da CNR tarafından düzenlenen Eurasia Moto Bike Expo fuarını ziyaret etti. 2014 yılının motosiklet ve bisiklet sezonunun açılışının da yapıldığı fuarda motosiklet ve bisikletlerin yanı sıra kasklar, sürücü giysileri, gözlükler, montlar, eldivenler, botlar, çizmeler, lastikler, modifiye ve performans kitleri, özel yağlar ve katkı maddeleri dahil, pek çok aksesuar ve ekipmanları sergilendi.



Güneş enerjisi sistemlerini neden tercih etmeliyiz?



2011 yılında “Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin” yürürlüğe girmesinin ardından lisanssız üretim yerel mevzuatının 1 MW’a çıkarılması yenilenebilir enerji kaynaklarının ve de dolayısıyla GES’lerin yaygınlaşmasında önemli bir adımdır. Elektrik bir zorunluluk olmasına rağmen fosil yakıtlara dayanan enerji üretim yöntemleri, karbondioksit, kükürtdioksit, azot oksitler, uçucu organik bileşenler ve partikül madde üretir. Bu emisyonlar astım ve akciğer kanseri de dahil olmak üzere çeşitli solunum yolu hastalıkları ile ilişkilidir. Doğal gaz kazanlı kombine çevrim santralleri ve petrol santrallerinde ise buhar üretimi ve soğutma için su gereklidir. Bu santraller yakın su kaynaklarını kullanarak bu kaynakların içindeki ve çevresindeki doğal yaşam şartlarına zarar verir. Yine petrol tamamen yanmaz ve kurum ve partiküllerle çevreyi kirletir.

Fotovoltaik (PV) elektrik üretimi ise zehirli gazları ve havayı kirleten diğer partikülleri içermez. Bu özelliği nedeniyle küresel ısınmadan sağlık etkilerine kadar geniş bir yelpazede katkıda bulunur. PV sistemler düşük bakım ve işletme maliyetleri ile uzun yıllar hizmet verebilir. Aynı zamanda PV güneş sistemleri fosil yakıtlar ve yabancı enerji kaynaklarına olan bağımlılığımızı azaltan yenilenebilir ve yerli enerji kaynağıdır. Bir GES sisteminin kapasitesi standart güneş koşulları altında ürettiği watt veya megawatt değeri açısından belirtilir. Kurulu her kW için sistemin yaklaşık 1.000 kWh ila 1.300 kWh enerji üreteceği düşünülür. Örneğin 100 kW sistem yılda 100.000 kWh-130.000 kWh

enerji üretecektir. 1 kW’lık bir sistem için yaklaşık 7-8 metre kare alan gereklidir. Olaya bir de ekonomik yönden bakacak olursak, sistem maliyeti watt başı 1 Avro ile 2 Avro arasında değişebilir. Sistem kurulumu için bankaların iki yılı ödemesiz 7-10 yıla kadar uygun faizli kredileri ve ayrıca kırsal kalkınma faslından bazı sektörlerle hibeler de mevcuttur. Sistemin boyutu tüketilen elektrik gücüne bağlıdır. Gölge PV panelin ve tabii ki sistemin çıkışını azaltır. Sabah ve ikinci gölgelenmeleri kabul edilir şartlardır ancak ağaçlar ve komşu yapılardan kaynaklanan gölgelenmeler kabul edilemez.

GES sistemler çok az bakım isteyen sistemlerdir. Yağmur temizlenmesine yardımcı olurken, yaprak temizliği gibi temizlik yapılmalıdır. GES şebekeye bağlı olduğu gibi bağımsız da olabilir. Ancak depolama kullanıcıyı bağımsız kılarken sistem giderlerini de yükseltmektedir.

Türkiye Avrupa’nın diğer ülkeleri ile karşılaştırıldığında güneşe maruz kalma değerleri ve güneş enerjisi üretme koşulları bakımından avantajlı bir konumda yer almaktadır. Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de üretilen enerjinin yüzde 73’ü dış kaynaklı olup enerjide dışa bağımlılığımız her geçen gün artmaktadır. Bu bağımlılığın azaltılması için yenilenebilir kaynaklı enerji santrallerinin yaygınlaştırılması gereklidir. 2011 yılında “Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin” yürürlüğe girmesi ile GES ve diğer yenilenebilir enerji sistemlerinin kurulması için gerekli düzenlemeler yapılmış ve daha sonra ihtiyaçlar doğrultusunda mevzuat

yenilenmiştir.

02.10.2013 Tarih ve 28783 sayılı Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliğin amacı elektrik piyasasında; 14/3/2013 tarihli ve 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu’nun 14’üncü maddesi kapsamında, tüketicilerin elektrik ihtiyaçlarının tüketim noktasına en yakın üretim tesislerinden karşılanması, arz güvenliğinin sağlanmasında küçük ölçekli üretim tesislerinin ülke ekonomisine kazandırılması ve etkin kullanımının sağlanması, elektrik şebekesinde meydana gelen kayıp miktarlarının düşürülmesi amacıyla lisans alma ile şirket kurma yükümlülüğü olmaksızın, elektrik enerjisi üretebilecek gerçek veya tüzel kişilere uygulanacak usul ve esasların belirlenmesidir.

1 Sayılı Cetvel	
(29/12/2010 tarihli ve 6094 sayılı Kanunun hükmüdür.)	
Yenilenebilir Enerji Kaynağına Dayalı Üretim Tesis Tipi	Uygulanacak Fiyatlar ABD Dolan cent/kWh)
a. Hidroelektrik üretim tesisi	7,3
b. Rüzgar enerjisine dayalı üretim tesisi	7,3
c. Jeotermal enerjisine dayalı üretim tesisi	10,5
d. Biyokütle dayalı üretim tesisi (çöp gaz dahil)	13,3
e. Güneş enerjisine dayalı üretim tesisi	13,3

Yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı elektrik üretim tesislerinde üretilerek sisteme verilen ancak üretim yapan kişiler tarafından tüketilemeyen enerjinin birim kWh miktarı için YEK Kanununa ekli Cetvel I’de kaynak bazında belirlenen teşvik bedeli karşılığı destek ödemesi yapılır.

YAPMIŞ OLDUĞUMUZ KURULUMLARDAN BİR KAÇ ÖRNEK



Güres 30 kW GES



REYSAŞ 250 kW RES



Sünerler İplik Fabrikası 55 kW GES



Sünerler İplik Fabrikası 45 kW GES



3 kW GES Kuşadası Villa



Sünerler İplik Fabrikası 45 kW GES

İnşaat sektöründe kan kaybı yaşanıyor

Ekonominin lokomotif sektörü olan inşaat, 2013 yılında yaşanan siyasi olumsuzluklar net olarak etkisini göstermeye başladı. Salihli Ticaret ve Sanayi Odası İnşaat Meslek Komitesi'nin, Salihli Belediyesi'nden alınan verilerin ışığında yaptığı araştırmada, inşaat sektörünün 2013 yılından itibaren kan kaybı yaşadığı tespit edildi.

Salihli TSO İnşaatçılar Meslek Komitesi'nin yaptığı karşılaştırmalı analizde, kentte sektörün durumu hakkında şu sonuçlar ortaya çıktı:

“2012 yılında 1100 ünite mesken, 125 ünite işyeri, 8 ünite de diğer kollarla verilen inşaat ruhsatı ile birlikte toplamda 255 bin 402 metrekareye tekabül eden bir inşaat alanı ortaya çıkıyor. 2013 yılında ise 1072 ünite mesken, 42 ünite işyeri, 8 ünite de diğer kollarla inşaat ruhsatı verildiği ve toplam inşaat alanının 217 bin 772 metrekare olarak gerçekleştiği kayıtlarda yer alıyor.”

2012 yılı ile 2013 yılı karşılaştırmasında sektördeki gerilemenin açık bir şekilde ortaya çıktığına dikkat çeken Salihli TSO Meslek Komitesi üyeleri, yaptıkları değerlendirmede şu bilgileri paylaştı:

“2013 yılının üçüncü çeyreğinde sektördeki üyelerimiz ile yaptığımız



görüşmelerde, sektörün önünün tıkandığını ve yaptıkları konutların satışında zorlandıklarını dile getirdiler. Diğer tarafta ise malzeme fiyatlarındaki artışlardan maliyetlerinin yükseldiğini, ama bu artışları konut fiyatlarına yansıtamadıklarından yakındılar.”

2014 yılında inşaat sektörünün düz bir çizgide seyredeceğini ve konut fiyatlarının da aynı kalacağını tahmin ettiklerini ifade eden Salihli TSO Meslek Komitesi üyeleri, beklentilerinin ise konut kredi faizlerinde s ü b v a n s i y o n uygulanması ve faizlerin aşağı doğru çekilmesi olduğu görüşünü

savundu. İnşaat sektörü temsilcileri, 2014'ün geride bıraktığımız iki ayda belediyedeki proje kabulüne, konut üretimine ve konut satışlarına bakarak, durgunluğun süreceği konusunda tahminlerini dile getirdi.



Salihli TSO'nun İnşaat Meslek Komitesi, son aylarda yaşanan gelişmeleri değerlendirdi. Sektör temsilcileri ekonominin bel kemiği olarak kabul edilen inşaatteki gelişmelerin iç açıcı olmadığı değerlendirildi.

Sigortacılardan, kayıt dışına karşı ortak hareket etme kararı

Salihli TSO'nun 7. Grubu'nda yer alan meslek temsilcileri, sigortacılık sektöründe kayıt dışı iş yapan acentelere karşı ortak hareket etme yönünde görüş birliğine vardı



Salihli TSO'da bir araya gelen banka şube müdürleri temsilcileri ve sigorta acenteleri, mesleki sorunlar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Oda'nın 7. Grubu'nu oluşturan komisyon toplantısında başta tarım sigortası olan Tarsim olmak üzere, kredilerle bağlantılı sigortalama sorunları, poliçe üretimi yapan kayıt dışı sigorta araçlarının durumları ve DASK kurumunun sigortalıları direkt arayıp poliçe yenileme talepleri masaya yatırıldı.

Toplantıda, banka kredileriyle bağlantılı sigortalarda, sigortalıların, sigortalarını istedikleri bir acenteye yaptırabilecekleri konusunda görüş belirtildi. TARSİM (Devlet Destekli Tarım) sigortalarında da aynı durumun geçerli olduğu ve çiftçilerin, Devlet Destekli Tarım Sigortaları'nı herhangi bir sigorta aracısına yaptırmaları halinde düşük faizli (indirimli) kredi

kullanımından yararlanabilecekleri ifade edildi. Bu konudaki Bakanlar Kurulu Kararı'nın 1. maddesinin 9. fıkrasının ve "Bireysel Kredilerle Bağlantılı Sigortalar Uygulama Esasları Yönetmeliği"nin 10. maddesinin açık olduğu belirtildi.

Finans kurumları ve sigortacıların ortak toplantısında ayrıca kayıt dışı çalışan sigorta acenteleri ile ortak ve etkin mücadele yapılması konusunda görüş birliğine varıldı. Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıt yaptırmaksızın sigorta

aracılık faaliyeti yapanların tespiti için tüm meslektaşlardan destek beklendiği, meslek komitesinin bu konuda kararlı bir çalışma ortaya koyarak kayıt dışı aracılık yapanların tespiti için yoğun çaba harcayamaya kararlı olduğu ifade edildi.

Meslek komitesi üyeleri, sigorta yaptıranların kayıtlı olmayan, sigorta acentesi görünümündeki araçlara itibar etmemeleri için gerekli duyuruların yapılması da karara bağlayıp, oy birliği ile kabul etti.



Sector reviews, our guide



Dear members,

When we began as the management of the Chamber of Commerce and Industry Salihli we promised that we will contribute to an issues resolved member profile as much as we can. We decided that sector reviews are the best method for this and started with the reviews immediately. We prepared questionnaires. We decided to implement the questionnaires sector by sector. Last year on septembre we started with the first analysis on the field of agriculture, which is one of the main production area with the highest employment figures in Salihli, and published an extensive review on our magazine “Salihli Vizyon” in october 2013. Secondly we analysed the health sector, which also plays an important role for the economy of Salihli. We published detailed information about the health issue in our magazine on last january.

Thirdly we analysed an area, which is one of the fastest developing areas in Salihli. This time we examined the Organized Industrial Zone carefully, which is seperated strictly in different sectors, but mainly consists of the food industry. The Organized Industrial zone in Salihli, consisting of 52 parcels whereof only 2 factory parcels are for sale at the moment, become one of the developable areas with an employment figure about 1700 to 2000. In the summer season the employment figure become even more than

2000.

The questionnaires was administered to 26 producing firms in the Organized Industrial Zone in Salihli. In face to face conversations with the producing firms we could identify their problems and their expectations from our chamber and from the management of the Organized Industrial zone. During the administration of the questionnaires, we, as the management of the Chamber of Commerce and Industry Salihli and the Organized Industrial Zone delegation of entrepreneurs, had the oppurtunity to visit the factories. We examined the production areas and get very usefull informations.

We can see very usefull results of our survey studies. We can observe that the member satisfaction is increasing by our conversations with the factory management and our participation with constructive solutions for resolvable problems as chamber.

In the first area of the Organized Industrial Zone is no more industrial land available. The second area has to be expropriated soon, that the capital investments in Salihli can continue and the employment figure can increase. As we don't get a positive feedback from the Ministry of Industry, Science and Technology about the expropriation, the Organized Industrial Zone management and we as delegation of entrepreneurs has to do the expropriation parcel by parcel by ourselves. Therefore we are waiting for the foundation of the new delegation of entrepreneurs.

Sector reviews is the most important one of the projects that we as management execute. This application, where we get positive feedbacks, will continue also for other sectors.

Best regards.

İbrahim Yüksel
Chairman / Salihli Chamber of
Commerce and Industry

Salihli placed their hopes on Organized Industrial Zone



In less than 10 years more than 30 factories started their activities in the Organized Industrial Zone in Salihli. Especially in the last 5 years you can see an accelerated development in the zone and the employment figure become even more than 2000 in the summer season.

Industrial plots in the first area are sold out. The management of the Organized Industrial Zone is working hard for the expropriation of the second area.

Yüksel: The European Union is our indispensable destination



İbrahim Yüksel, Turkey's Union of Chambers and Commodity Exchanges European Union Adjustment Commission Spokesman and the Chairman of the Chamber of Commerce and Industry Salihli, evaluated the meeting he took part in Brussel, the center of the European Union, and said that he took part in very useful interviews two days long.

250 000 TL for the college from the STSO



The Chamber of Commerce and Industry Salihli, which spent 250 000 TL from their budget of 2014 for the 4 year college, gave the bank draft to the College Building Association during a ceremony where also the District Governor took part.

Two Ministers asks for natural gas



The Minister of Economy Mr. Nihat Zeybekçi attended the "evaluation of Salihli's economy with civil society organizations meeting". The Chairman of the Chamber of Commerce and Industry Salihli Mr. İbrahim Yüksel requested for the foundation of Customs Directorate in Salihli, for support of the expropriation of the second Organized Industrial Zone and for bringing natural gas to Salihli. Mr. Fikri Işık, the Minister of Industry, Science and Technology, promised that he will talk to the Minister of Energy about Salihli's biggest expectation, the natural gas.

ege

1969

odun köfte

'damak tadınız'


www.egeodunkofte.com

Salihli Ege Odun Köfte / Sevgi yolu Salihli, MANİSA 0 236 712 42 12
Kula Ege Odun Köfte / Yunusemre Cad. Kula/MANİSA 0 236 816 71 85



 Ticket
Restaurant

 sodexo

 MULTINET

 SETCARD



HOTEL LIDYA SARDES

Thermal & SPA

SALİHLİ

Faustina Thermal & SPA Center Avantajları sizleri bekliyor.



KURŞUNLU KAPLICALARI YOLU SALIHLI / TÜRKİYE • Tel: +90 236 715 55 55 pbx Faks: +90 236 714 90 00
info@lidyatermalotel.com • www.lidyatermalotel.com

ZUMDIECK

KONSERVE VE DONDURULMUŞ GIDA A. Ş.



ZUMDIECK TÜRKİYE – Konserve gıda sektörünün güvenilir ve kaliteli markası, kendini hiç durmadan geliştirerek dünyanın her yerindeki gıda taleplerine yanıt veriyor.



İzmir Merkez

Atatürk Cad. No:384 Kat:2/4
Reşat Aksoy Plaza Alsancak / İZMİR
Tel: +90 232-463 08 58
Fax: +90 232-463 09 42
E-mail: info@zumdieck.com.tr

Fabrika

Kula Yolu Üzeri 15.Km.
Salihli / MANİSA
Tel: +90 236-742 53 00
Fax: +90 236-742 52 33
E-mail: zumdieck@zumdieck.com.tr